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1. HYRJE 
 

 

1.1 Roli dhe Qëllimi i Programit Buxhetor Afatmesëm, si një Instrument 

Efektiv Planifikimi në Nivel Vendor 
 

Programi Buxhetor Afatmesëm (PBA) është një instrument për prezantimin në mënyrë të 

integruar e disavjecare të parashikimit të të ardhurave dhe burimeve financiare publike dhe për 

planifikimin, manaxhimin dhe lëvrimin e shërbimeve publike. Si i tillë, ai është një komponent 

kryesor i planifikimit kombëtar dhe vendor. 

 

Strategjia Kombëtare e Zhvillimit, Strategjitë Sektoriale dhe Planet e Përgjithshme Vendore 

shpjegojnë atë që qeveria synon të arrijë në fushat kryesore të ofrimit të shërbimeve, cilat 

struktura të qeverisë do të përfshihen dhe si do të ndërveprojnë me organizatat e sektorit privat 

dhe aktorë të tjerë joqeveritarë. Si të tilla, ato përshkruajnë mënyrën sesi qeveria synon të 

zhvillojë komponentët kryesorë të ofrimit të shërbimeve, investimet kryesore publike që do të 

kërkojnë dhe implikimet përkatëse për nivelin dhe llojin e shërbimeve publike që do të ofrohen. 

Aspekti strategjik i këtyre dokumenteve i jep formë kërkesave për shpenzime për investime 

publike si dhe për ofrimin e shërbimeve gjatë periudhave disavjeçare.  

 

Ashtu si edhe nivelet e tjera të qeverisjes, Njësitë e Vetëqeverisjes Vendore (NJVQV-të) janë 

përgjegjëse për menaxhimin e fondeve publike. Kjo përfshin mbledhjen e taksave dhe tarifave 

vendore dhe menaxhimin e burimeve kombëtare që transferohen në bashki nga qeveria 

qendrore, disa prej të cilave kushtëzohen për shërbime specifike. Kjo do të thotë se kërkohet 

një instrument për të projektuar burimet e përgjithshme të disponueshme për shpenzimet 

vendore, duke përfshirë këtu: grantet, huatë, taksa e tarifat vendore dhe transferime nga qeveria 

qendrore (të kushtëzuara dhe të pakushtëzuara). 

  

Njësitë e vetëqeverisjes vendore ofrojnë shërbime publike vendore bazuar në kompetencat që 

u jep ligji. Si rrjedhojë, kjo kërkon një instrument për të lehtësuar dhe menaxhuar mënyrën e 

përdorimit të burimeve gjithsej, duke përfshirë vendimet për llojin e shpenzimeve (pagat dhe 

sigurimet; mallrat dhe shërbimet, interesat e borxhit, ripagimi i huave dhe kështu me radhë), si 

dhe vendimet strategjike se si do të alokohen burime midis llojeve të ndryshme të shërbimeve 

publike (sigurisë publike, arsimit, shëndetësisë, punëve publike dhe kështu me radhë). 

  

Procesi i PBA-së, prezanton në mënyrë të integruar informacionin mbi parashikimet e të 

ardhurave dhe burimeve gjithsej dhe përcakton objektivat përse do të shpenzohen ato, kostot e 

nevojshme dhe llojin e secilit shërbim që do të ofrohet. Ndër të tjera, kjo përfshin lidhjen e 

qëllimeve dhe objektivave të bashkisë me qëllime strategjike të përcaktuara në strategjitë lokale 

dhe kombëtare. Procesi i PBA-së, disiplinon maturinë financiare vendore duke planifikuar 

shpenzimet publike brenda një kuadri realist financiar vendor. Në të njëjtën kohë, ai synon të 

garantojë që shërbimet publike vendore plotësojnë nevojat në rritje të banorëve duke treguar 

se si shpenzimet publike për prioritetet strategjike të zhvillimit të njësisë vendore përkthehen 

në vendime konkrete për ofrimin e shërbimeve publike vendore, me lidhje të qarta mes 

politikave vendore dhe prioriteteve vjetore të shpenzimeve . 
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Në procesin e  PBA-së planifikimi dhe buxhetimi vendor afatgjatë e ndihmon njësinë vendore 

të planifikojë sesi shërbimet publike do të evoluojnë me kalimin e kohës, duke përcaktuar 

kërkesat disavjeçare të shpenzimeve në fusha të ndryshme të ofrimit të shërbimeve në përputhje 

jo vetëm me ndryshimet e parashikuara në demografinë, por edhe në përputhje me ndryshimin 

e nevojave të banorëve të bashkisë. Kombinimi i këtij informacioni me parashikimin për 

nevojat dhe burimet në dispozicion në të ardhmen, u mundëson njësive vendore që të 

planifikojnë shërbime publike në mënyrë të qëndrueshme, si dhe të zhvillojnë një kuadër 

afatmesëm të burimeve si bazë për planifikimin afatmesëm të shpenzimeve. 

 

Gjithashtu, procesi i PBA-së siguron një kornizë për planifikimin e investimeve publike sipas 

programeve buxhetore duke përfshirë edhe kërkesat për shpenzimeve korente. Kjo siguron një 

bazë të fortë mbi të cilën mund të merren vendimet për investime, të lidhura me planet 

strategjike dhe planet afatmesme për zhvillimin e shërbimeve të ndryshme publike që njësia 

vendore ofron për banorët. 

 

Në mënyrë të përmbledhur Programi Buxhetor Afatmesëm përfshin këto procese: 

• prezanton informacionin mbi të ardhurat dhe burimet e disponueshme të bashkisë; 

• përkthen vizionin strategjik të NJVQV-së në plane praktike për ofrimin e shërbimeve 

gjatë një periudhë disavjeçare;  

• shpërndan burimet sipas fushave të veçanta të ofrimit të shërbimeve publike,  

• përcakton treguesit e performancës në secilën fushë të ofrimit të shërbimeve; 

• llogarit kërkesat vjetore të shpenzimeve (korente dhe për investime) në përputhje me 

objektivat dhe treguesit e performancës për një periudhë disavjeçare; dhe  

• përcakton treguesit vjetorë të performancës në përputhje me parashikimet për burimet 

në dispozicion përgjatë një periudhe disavjeçare.  

  

Në qendër të PBA-së janë dy procese planifikimi dhe buxhetimi që NJVQV-të ndërmarrin për 

të planifikuar treguesit e performancës dhe shpenzimet afatmesme, si dhe propozimet për 

buxhetet vjetore: 

 

• Përcaktimi i Qëllimeve dhe Objektivave të Programit (nëpërmjet Rishikimit të Politikës 

së Programit); 

• Planifikimi i Shpenzimeve të Programit (në funksion të ofrimit të shërbimeve). 

 

Procesi i Rishikimit të Politikës së Programit, synon të specifikojë qëllimet, objektivat e 

programit, standardet (ndërkombëtare ose shqiptare), si dhe treguesit e perfomancës të lidhura 

me ato në terma SMART1. Ky informacion konsiston në rezultatet e dëshiruara dhe të matshme 

nga veprimet e NJVQV-së, të cilat duhet të arrihen në periudhën afatgjatë2 (Qëllimet e Politikës 

së Programit), si edhe arritjet e dëshiruara në periudhën tre-vjecare3, sasitë e produkteve 

(shërbimeve publike) dhe kostot respektive për arritjen e Objektivave të Programit (që janë 

hapa të ndërmjetëm për arritjen e një Qëllimi të Politikës së Programit). Të gjitha shpenzimet 

e NJVQV-së duhet të kontribuojnë në mënyrë direkte dhe integrale në arritjen e Objektivave 

të Programeve të saj. 

 

                                                 
1 Specifike, Matshme, Arritshme, Rëndësishme, Terma Kohore. 
2 ‘Afatgjatë’ I referohet një kohe të specifikuar nga Drejtuesi i Programit, që shkon përtej periudhës 3-vjeçare 
të programit buxhetor afatmesëm. 
3 Për tu specifikuar për secilin vit të periudhës 3-vjeçare të programit buxhetor afatmesëm.  
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Procesi i Planifikimit të Shpenzimeve të Programit, synon të përcaktojë sasinë dhe koston e të 

gjitha shërbimeve publike që NJVQV-ja planifikon të ofrojë gjatë çdo viti të periudhës 

afatmesme, të shprehura në formën e produkteve SMART të programit. NJVQV-ja, specifikon 

produkte që sigurojnë arritjen e të gjitha Objektivave të Programit, Qëllimeve të Politikës së 

Programit si dhe standarteve e treguesve të performancës të lidhura me ato.  

 

Si të tilla, proceset e Rishikimit të Politikës së Programit dhe Planifikimi i Shpenzimeve të 

Programit përfaqësojnë zemrën e procesit të PBA-së, dhe informacioni i gjeneruar nga këto 

procese paraqitet në mënyrë të detajuar në Seksionin 3, të dokumentit të PBA-së . Këto qëllime, 

objektiva, standarde dhe produkte përbëjnë kornizën e performancës për shërbimet publike të 

NJVQV.  

 

Një element i rëndësishëm i procesit të përgatitjes së PBA-së është specifikimi i Treguesve të 

Performancës (SMART) për secilën fushë të funksioneve të bashkisë. Kjo përfshin 

planifikimin dhe kostimin e detajuar të treguesve të performancës brenda secilit funksion të 

qeverisjes vendore, si dhe prezantimin e këtyre treguesve për miratim tek vendimmarrësit dhe 

më pas për publikun e gjerë në formën e: 

• Produkteve SMART, që specifikojnë në detaje shërbimet publike të planifikuara për 

t’u ofruar; 

• Objektivave SMART të Politikës së Programit (dhe treguesve të performancës të 

lidhura me ato), që specifikojnë arritjet kryesore vjetore nga ofrimi i shërbimeve 

publike; 

• Qëllimeve SMART të Politikës së Programit (dhe treguesve të performancës të 

lidhura me ato), që bashkia planifikon të arrijë në periudhën afatgjatë; 

• Kostot totale të ofrimit të shërbimeve vendore, duke treguar se si njësia vendore 

planifikon të përdorë burimet në dispozicion; 

• Kostot e planifikuara për produktet (shërbimet) individuale, në mënyrë që 

vendimmarrësit dhe banorët të kuptojnë efikasitetin e planifikuar në ofrimin e 

shërbimeve të veçanta.  

 

1.2 Fazat e Përgatitjes dhe Miratimit të PBA-së  
  

Udhëzimi Standart4 i PBA-së, përcakton kërkesat kryesore të procesit të PBA-së për NJVQV, 

si  dhe kërkesat përkatëse për raportim brenda bashkisë apo tek qeveria qendrore. Aspektet 

kryesore të udhëzimit standart përfshijnë: 

• Rolet dhe përgjegjësitë në procesin e përgatitjes së PBA-së për Kryetarin e NJVV-

së, Këshillin e NJVQV, GMS, Zyrtarët Autorizues dhe Ekzekutues, Drejtuesit dhe 

anëtarët e EMP-ve, si dhe MFE-së; 

• Procedurat, fazat e ndryshme, kalendarin dhe metodologjinë për programimin dhe 

buxhetimin e bazuar në performancë në përgatitjen e PBA-së; 

• Kërkesat e raportimit të programit buxhetor afatmesëm. Më konkretisht, kërkesat për 

të përgatitur dhe prezantuar: Misionin e njësisë së vetëqeverisjes vendore dhe 

strukturën e programeve; Deklaratat e politikës së programeve; Tavanet e njësisë së 

vetëqeverisjes vendore sipas programeve; Shpenzimet e programeve sipas artikujve; 

Shpenzimet e programeve sipas produkteve; Projektet me financim të brendshëm; 

Projektet me financim të huaj; Formatet plotësuese të kërkesave buxhetore; Projekt 

                                                 
4 Udhëzimi Nr. 23, datë 30.07.2018 i Ministrit të Financave dhe Ekonomisë për “Proçedurat Standarte të 
Përgatitjes së Programit Buxhetor Afatmesëm të Njësive të Vetëqeverisjes Vendore”, i ndryshuar. 
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planin e arkës, i cili dorëzohet në përfundim të fazës së dytë të përgatitjes së 

kërkesave buxhetore; Raportet e kërkesave shtesë (Kërkesat shtesë sipas produkteve; 

Kërkesat shtesë sipas artikujve buxhetor) 

 

Udhëzimi Vjetor i PBA-së, përcakton kërkesat specifike për procesin e PBA-së në NJVQV 

duke përfshirë edhe kërkesa të veçanta për prezantimin e informacionit në këtë dokument. 

Aspektet kryesore të udhëzimit vjetor për Përgatitjen e PBA-së 2024-2026 përfshijnë: 

 

• Afatet specifike për përgatitjen e dokumentit të PBA-së dhe Informacionin mbi 

transfertën e pakushtëzuar të përgjithshme dhe atë sektoriale për NJVQV-të; 

• Procesin e përgatitjes së PBA, p.sh. proceset për përgatitjen e vlerësimit dhe 

parashikimit të të ardhurave; Tavaneve të përgatitjes së PBA-së; Organizimit të 

procesit; Pemës së programeve; Draft dokumentit të PBA-së; 

• Instrumentin e Planifikimit Financiar (FPT). 

 

Faza 1 e procesit të PBA-së, zhvillohet midis Janarit dhe Qershorit. Kjo është faza strategjike 

kur merren të gjitha vendimet kryesore për financimin e politikave dhe investimeve të reja. Kjo 

fazë përmbyllet me përgatitjen e projekt dokumentit të PBA-së, i cili përdoret nga NJVV-ja për 

të realizuar alokimin strategjik burimeve midis programeve me qëllim përgatitjen e planeve 

afatmesme të shpenzimeve dhe buxhetit vjetor gjatë fazës teknike të përgatitjes së këtij 

dokumenti. Në fund të kësaj faze, dokumenti i PBA-së bëhet publik në faqen e internetit të 

NJVQV-ve për qëllime konsultimi, si dhe dërgohet në MFE, brenda datës 1 qershor  e cila 

përgatit komente dhe rekomandiime. 

 

Faza 2 e procesit të PBA-së, zhvillohet midis Korrikut dhe Shtatorit. Kjo është faza teknike 

gjatë së cilës ekipet e menaxhimit të programeve të njësisë vendore marrin vendimet 

përfundimtare mbi planet për ofrimin e shërbimeve publike gjatë tre viteve të ardhshme. Gjatë 

kësaj faze përfshihen vendimet mbi përmbajtjen e projekt buxhetit vjetor që do t'i paraqiten 

GMS të NJVQV-së. Në përfundim të kësaj faze, përgatitet një version i rishikuar i dokumentit 

të PBA-së, i cili përdoret nga NJVQV për të vendosur mbi detajet në lidhje me shërbimet 

publike që do ofrohen si dhe alokimin e shpenzimeve që do të bëhen pjesë e Buxhetit Vjetor. 

Dokumenti i Rishikuar i PBA-së  bëhet publik në faqen e internetit të NJVQV-ve për qëllime 

konsultimi. 

 

Për periudhën nga tetori deri në muajin dhjetor njvqv-ja, merret me finalizimin e dokumentit 

të PBA-së, si dhe miratimin e Buxhetit Vjetor. Gjatë kësaj faze, GMS përgatit një version 

përfundimtar të PBA-së në përputhje me vendimet e Këshillit të NJVQV-së. Projekt buxheti 

Vjetor është viti i parë i  Projekt Buxhetit Afatmesëm dhe i paraqitet Këshillit të NJVQV-në 

për miratim (jo më vonë se data 30 nëntor) në një format standard (siç përcaktohet në 

Udhëzimin Plotësues të PBA-së). Një version përfundimtar i dokumentit të PBA-së (përfshirë 

Buxhetin Vjetor) publikohet dhe i vihet në dispozicion publikut të gjerë përmes faqes së 

internetit të NJVQV-së 
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2. BUXHETI AFATMESËM I BASHKISË ELBASAN 

2024-2026  
 

 

Ky seksion i kushtohet alokimit të burimeve për shpenzime publike të Bashkisë Elbasan gjatë 

periudhës 2024-2026.Nënseksioni i parë, prezanton të ardhurat e parashikuara për periudhën 

2024-2026, me një shpjegim për secilin grup të të ardhurave së bashku me supozimet kryesore 

të bëra gjatë parashikimit. Nënseksioni i dytë, paraqet një përmbledhje të planeve të 

shpenzimeve të Bashkisë për vitet 2024-2026. Ky nënseksion prezanton informacionin mbi 

shpenzimet totale sipas kategorive ekonomike, programit dhe funksioneve qeverisëse. 

 

Tabela 1 paraqet të dhëna bazë mbi bashkinë që përshkruajnë demografinë, sipërfaqen, 

komunitetin dhe bazën e biznesit, kapacitetin menaxhues, etj. 

 

 
Tabela 1. Të Dhëna Bazë mbi Bashkinë Elbasan 

 

 

 

 

 

Të Pergjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Numri i Njësive Administrative 12.0                     

Numri i Fshatrave 104.0                   

Sipërfaqja e Bashkisë (km2) 872.0                   

Qyteti -                       

Njësitë Administrative -                       

Sipërfaqja e Bashkisë (km2) -                       

Zonë Urbane -                       

Tokë Bujqësore -                       

Kullota -                       

Pyje -                       

Popullsia e Bashkisë 213,864.0 214,361.0 212,711.0 215,876.0 -         

Qyteti 131,345.0 131,749.0 130,715.0 132,833.0 -         

Njësitë Administrative 82,519.0   82,612.0   81,996.0   83,043.0   -         

Mosha Mesatare e Popullsisë - - - -             -         

Numri i Lindjeve - - 1,440.0      1,201.0      -         

Numri i Vdekjeve - - 1,748.0      1,015.0      -         

Numri i Bizneseve Aktive 6,684.0      6,626.0      6,728.0      6,863.0      -         

Numri i Familjeve 69,255.0   70,194.0   69,422.0   69,445.0   -         

Qyteti 44,071.0   44,865.0   44,371.0   44,383.0   -         

Njësitë Administrative 25,184.0   25,329.0   25,051.0   25,062.0   -         

Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Plotë 1,412.0      1,423.0      1,423.0      1,437.0      1,462.0 

Administrata e Bashkisë 485.0         475.0         475.0         460.0         458.0    

Njësitë  Shpenzuese 927.0         948.0         948.0         977.0         1,004.0 

Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Pjesëshme 35.0           48.0           161.0         67.0           60.0       

Administrata e Bashkisë 5.0             11.0           11.0           11.0           11.0       

Njësitë  Shpenzuese 30.0           37.0           150.0         56.0           49.0       

Numri i Programeve Buxhetore 29.0           31.0           31.0           31.0           21.0       

Të Dhëna Bazë mbi Bashkinë
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2.1 Të Ardhurat dhe Shpenzimet Publike të Bashkisë Elbasan 2024-2026 
  

2.1.1 Të ardhurat e parashikuara të Bashkisë Elbasan për vitet 2024-2026 

  

Ky nënseksion paraqet një përshkrim të secilit prej burimeve kryesore të të ardhurave, duke 

përfshirë të ardhurat e veta, taksat e ndara, transfertën e përgjithshme të pakushtëzuar dhe 

transfertat e pakushtëzuara sektoriale, transfertën e kushtëzuar, huamarrjet dhe të ardhurat e 

trashëguara. Informacioni jepet mbi: të ardhurat faktike të dy viteve të fundit; buxhetin fillestar 

dhe të pritshmin për vitin korent; dhe parashikimet për tre vitet e ardhshm
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Tabela 2. Të Ardhurat e Bashkisë sipas Burimit:

 

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxh. Fillestar Pritshmi Plani Plani Plani

A Të Ardhura nga Burimet e Veta 852,696                 1,122,821              1,831,263              1,831,263              1,723,534              1,744,647              1,772,353              

A.1 Të Ardhura nga Taksat Lokale 292,758                 525,752                 811,682                 811,682                 822,990                 834,572                 846,437                 

A.1.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogël 6,788                      1,879                      3,000                      3,000                      3,060                      3,121                      3,184                      

A.1.2 Taksa mbi pasurinë e paluajtshme 209,715                 207,556                 287,382                 287,382                 293,130                 298,992                 304,972                 

A.1.2.1 Taksa mbi ndërtesën 169,141                 171,866                 223,062                 223,062                 227,523                 232,074                 236,715                 

A.1.2.2 Taksa mbi tokën bujqësore 16,756                   16,319                   27,480                   27,480                   28,030                   28,590                   29,162                   

A.1.2.3 Taksa mbi truallin 23,818                   19,371                   36,840                   36,840                   37,577                   38,328                   39,095                   

A.1.2.4 Taksa mbi transaksionet e pasurisë -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.1.3 Taksa vendore në shërbimin hotelier 6,424                      8,896                      8,500                      8,500                      8,670                      8,843                      9,020                      

A.1.4 Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja 68,448                   76,481                   511,500                 511,500                 516,804                 522,263                 527,881                 

A.1.5 Taksa e tabelës 1,383                      1,318                      1,300                      1,300                      1,326                      1,353                      1,380                      

A.1.6 Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi, testament dhe llot. Vend. -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.1.7 Taksa e përkohëshme -                          145,249                 -                          -                          -                          -                          -                          

A.1.8 Taksa e përkohëshme 1 -                          33,748                   -                          -                          -                          -                          -                          

A.1.9 Taksa e përkohëshme 2 -                          50,625                   -                          -                          -                          -                          -                          

A.2 Të Ardhurat nga Taksat e Ndara 141,727                 116,756                 119,830                 119,830                 122,227                 124,671                 127,165                 

A.2.1 Taksa mbi kalimin e të drejtës së pronësisë / pasuritë e paluajtshme 20,974                   10,436                   15,000                   15,000                   15,300                   15,606                   15,918                   

A.2.2 Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura 80,365                   61,144                   70,000                   70,000                   71,400                   72,828                   74,285                   

A.2.3 Taksa e rentës minerare 732                         572                         500                         500                         510                         520                         531                         

A.2.4 Taksa mbi të ardhurat personale 39,110                   44,280                   34,000                   34,000                   34,680                   35,374                   36,081                   

A.2.5 Taksa të tjera 546                         324                         330                         330                         337                         343                         350                         

A.3 Të Ardhurat nga Tarifat Vendore 353,612                 417,387                 573,077                 573,077                 584,537                 596,233                 608,153                 

A.3.1 Tarifa me menaxhimit te mbetjeve 132,406                 145,249                 185,000                 185,000                 188,700                 192,474                 196,323                 

A.3.1.1 Tarifa e pastrimit për familjet 29,653                   21,437                   62,000                   62,000                   65,700                   69,474                   73,323                   

A.3.1.2 Tarifa e pastrimit për institucionet 2,206                      2,188                      2,287                      2,287                      2,287                      2,287                      2,287                      

A.3.1.3 Tarifa e pastrimit për biznesin 100,547                 121,624                 120,713                 120,713                 120,713                 120,713                 120,713                 

A.3.2 Tarifa për mbledhjen dhe largimin e mbetjeve -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.3 Tarifa për ndriçimin publik 45,334                   50,625                   65,000                   65,000                   66,300                   67,626                   68,979                   

A.3.3.1 Tarifa për ndriçimin publik nga familjet 27,362                   23,273                   43,000                   43,000                   44,300                   45,626                   46,979                   

A.3.3.2 Tarifa për ndriçimin publik nga institucionet 361                         606                         458                         458                         458                         458                         458                         

A.3.3.3 Tarifa për ndriçimin publik nga biznesi 17,611                   26,746                   21,542                   21,542                   21,542                   21,542                   21,542                   

A.3.4 Tarifa për gjelbërimin 28,499                   33,748                   34,000                   34,000                   34,680                   35,374                   36,081                   

A.3.4.1 Tarifa për gjelbërimin nga familjet 11,770                   9,613                      14,000                   14,000                   14,680                   15,374                   16,081                   

A.3.4.2 Tarifa për gjelbërimin nga Institucionet 361                         630                         458                         458                         458                         458                         458                         

A.3.4.3 Tarifa për gjelbërimin nga bizneset 16,368                   23,505                   19,542                   19,542                   19,542                   19,542                   19,542                   

A.3.5 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë 79,205                   101,460                 182,343                 182,343                 185,990                 189,713                 193,503                 

A.3.5.1 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë 1,956                      1,651                      2,483                      2,483                      2,533                      2,583                      2,635                      

A.3.5.2 Tarifa për dhënien e liçensave, lejeve e autorizimeve -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.5.3 Tarifa të kontrollit të zhvillimit të territorit 12,410                   25,642                   65,200                   65,200                   66,504                   67,834                   69,191                   

A.3.5.4 Tarifa për vulosje veterinarie të bagëtive të therura 94                           -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.5.5 Tarifa e liçensimit të veprimtarive të transportit 1,469                      2,306                      2,000                      2,000                      2,040                      2,081                      2,122                      

A.3.5.6 Tarifa e parkimit për mjetet e liçensuara dhe vendparkime publike 9,898                      11,992                   20,000                   20,000                   20,400                   20,808                   21,224                   

A.3.5.7 Tarifa për dhënie liçense për tregtimin e naftës bruto dhe nënprodukteve të saj 8,402                      8,400                      9,000                      9,000                      9,180                      9,367                      9,551                      

BURIMET BUXHETORE
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A.3.5.8 Tarifa për pyejt dhe kullotat 11,241                   19,510                   45,160                   45,160                   46,063                   46,984                   47,924                   

A.3.5.9 Tarifa për shërbimet shtesë nga zjarrëfiksja 1,519                      1,165                      2,000                      2,000                      2,040                      2,081                      2,122                      

A.3.5.10 Tarifa për zënien dhe përdorimin e hapsirës publike dhe fasadave 31,706                   29,940                   32,500                   32,500                   33,150                   33,813                   34,489                   

A.3.5.11 Tarifa për trajtimin e mbetjeve inerte në landfille -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.5.12 Tarifa për linjat ajrore dhe nëntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet) 507                         854                         4,000                      4,000                      4,080                      4,162                      4,245                      

A.3.5.13 Tarifa nga dokumentat për tender, ankand etj 3                             -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.6 Tarifa të institucioneve të arsimit, kulturës, sportit etj 20,790                   23,480                   45,354                   45,354                   46,260                   47,186                   48,130                   

A.3.6.1 Bibloteka -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.6.2 Muzeumet 80                           135                         120                         120                         122                         125                         127                         

A.3.6.3 Teatri 333                         911                         900                         900                         918                         936                         955                         

A.3.6.4 Qendra kulturore e fëmijëve -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.6.5 Pallati i sportit -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.6.6 Qendra Komunitare -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.6.7 Mensa (Konviktet) -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.6.8 Kopshtet 15,464                   17,237                   32,718                   32,718                   33,372                   34,040                   34,721                   

A.3.6.9 Çerdhet 4,913                      5,197                      11,616                   11,616                   11,848                   12,085                   12,327                   

A.3.7 Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime 2,494                      2,507                      2,520                      2,520                      2,570                      2,622                      2,674                      

A.3.8 Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit 5,144                      5,886                      5,500                      5,500                      5,610                      5,722                      5,837                      

A.3.9 Tarifa e përkohëshme -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.3.10 Tarifa të tjera 39,740                   54,432                   53,360                   53,360                   54,427                   55,516                   56,626                   

A.4 Të Ardhurat e Tjera 64,599                   62,926                   326,674                 326,674                 193,780                 189,171                 190,598                 

A.4.1 Qeraja nga asetet në pronësi të bashkisë 33,143                   32,007                   43,714                   43,714                   44,429                   45,154                   45,902                   

A.4.2 Kthimi nga investimet kapitale -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.3 Fitimi nga ndërmarrjet publike në varësi të Bashkisë -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.4 Kthimi nga partneriteti publik privat -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.5 Tërheqje e të ardhura krijuar nga shërbimet -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.6 Shitja e mallrave dhe shërbimeve -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.7 Kundravajtjet administrative (Gjobat) 9,512                      19,803                   20,460                   20,460                   20,870                   21,286                   21,712                   

A.4.8 Sekuestrime dhe Zhdëmtime -                          16                           -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.9 Kuotat e anëtarësisë së bashkive -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.10 Trasferta dhe ndihma nga njësitë e tjera vendore 2,500                      4,438                      4,500                      4,500                      4,590                      4,682                      4,775                      

A.4.11 Grante nga ndihma ndërkombëtare 19,024                   969                         2,000                      2,000                      2,040                      2,081                      2,122                      

A.4.12 Shitja e aseteve financiare -                          -                          45,000                   45,000                   -                          -                          -                          

A.4.13 Shitja e aseteve fikse të prekshme / paprekshme -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

A.4.14 Të tjera 420                         5,693                      211,000                 211,000                 121,851                 115,968                 116,087                 

B Transferta nga Buxheti Qendror 3,152,750              3,313,921              3,522,578              3,522,578              3,573,219              3,627,099              3,684,649              

B.1 Transferta e Pakushtëzuar 710,089                 736,685                 839,574                 839,574                 885,289                 934,194                 986,719                 

B.2 Transferta e Kushtëzuar 1,981,574              2,099,904              2,190,401              2,190,401              2,190,401              2,190,401              2,190,401              

B.2.1 Për funskionet e deleguara 1,970,482              2,017,866              1,977,801              1,977,801              1,977,801              1,977,801              1,977,801              

B.2.2 Për projekte të veçanta (FZHR dhe të tjera) 11,092                   82,038                   212,600                 212,600                 212,600                 212,600                 212,600                 

B.3 Trasferta e Pakushtëzuar Sektoriale 461,087                 477,332                 492,603                 492,603                 497,529                 502,504                 507,529                 

C Huamarrja 1,556                      2,726                      86,100                   86,100                   -                          -                          -                          

C.1 Huamarrja Afatshkurtër -                          -                          -                          -                          -                          -                          -                          

C.2 Huamarrja Afatgjatë 1,556                      2,726                      86,100                   86,100                   -                          -                          -                          

D Trashëgimi nga Viti i Shkuar 258,790                 313,432                 169,600                 362,633                 -                          -                          -                          

D.1 Trashëgimi Pa Destinacion 182,464                 217,062                 150,000                 242,290                 -                          -                          -                          

D.2 Trashëgimi Me Destinacion 76,326                   96,370                   19,600                   120,343                 -                          -                          -                          

TOTALI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË 4,265,792              4,752,900              5,609,541              5,802,574              5,296,753              5,371,746              5,457,002              
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2.1.1.1 Të Ardhurat e Veta të Bashkisë Elbasan 

 

Ky nënseksion paraqet informacion mbi të ardhurat e veta, përfshirë ato faktike për dy vitet e 

mëparshme, të pritshmet për vitin aktual dhe parashikimet për periudhën tre-vjeçare të PBA-

së. Informacioni mbi supozimet që qëndrojnë në themel të këtyre parashikimeve paraqitet për 

secilin zë kryesor të të ardhurave të veta. 

 

A. Taksat dhe Tarifat Vendore 

  

A.1 Taksat Vendore 

 

Taksat vendore përfshijnë taksa mbi pasurinë e paluajtshme, në të cilën përfshihen taksa mbi 

ndërtesat, taksa mbi tokën bujqësore dhe taksa mbi truallin, si dhe mbi transaksionet e kryera 

me to; b) taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja; c) taksa vendore mbi 

veprimtarinë e shërbimit hotelier; ç) taksa e tabelës; d) taksa vendore të përkohshme, të cilat 

vendosen sipas mënyrës së parashikuar në ligj; dh) taksa vendore mbi veprimtarinë ekonomike 

të biznesit të vogël; e) taksa vendore mbi të ardhurat vetjake, taksa mbi të ardhurat e krijuara 

nga dhuratat, trashëgimitë, testamentet ose lotaritë vendore; ë) taksa të tjera, të përcaktuara me 

ligj. 

 

 

 

 

A.2 Tarifat Vendore 

 

Tarifat vendore përfshijnë tarifat për:  

a) tarifa për zënien dhe përdorimin e hapësirës publike dhe të fasadave; b) tarifa për mbledhjen 

dhe largimin e mbetjeve; c) tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizimet; ç) tarifa për shërbimin 

e ujitjes dhe të kullimit; d) tarifa për shërbimet administrative dhe dhënien e licencave, lejeve 

e autorizimeve; dh) tarifa të përkohshme, në përputhje me rrethana të përcaktuara në ligj; e) 

tarifa të tjera, të përcaktuara nga këshilli i njësisë së vetëqeverisjes vendore; ë) tarifa të tjera, 

të përcaktuara në ligj. 

 

 

 

B. Të ardhurat nga Menaxhimi i Pasurive Publike 

 

Të ardhurat nga menaxhimi i pasurive publike përfshijnë të ardhurat e gjeneruara nga dhënia 

me qira e tokës bujqësore, pronës, tokës dhe pajisjeve palëve të treta. 

 

 

 

C. Të Ardhura të Tjera të Veta 

 

Të ardhurat e tjera përfshijnë ato të gjeneruara nga: pozicionet aksionare të bashkisë; 

ndëshkimet dhe gjobat; grante nga marrëveshjet ndërkombëtare apo nga qeveritë e huaja; etj. 

 

 

 



BASHKIA ELBASAN                                                                                                                           PBA 2024-2026 

 
 

2.1.1.2 Të ardhurat nga Taksat e Ndara 

 

Bashkia merr një pjesë të të ardhurave të mbledhura nga qeveria qendrore nga tatimi mbi të 

ardhurat personale, taksa e regjistrimit të automjeteve dhe renta minerale. Informacioni për 

këto të ardhura është paraqitur në këtë nën-seksion. 

 

A. Tatimi mbi të Ardhurat Personale 

 

Të ardhurat e ndara nga Tatimi mbi të Ardhurat Personale përfshijnë tatimin mbi të ardhurat 

personale si të nëpunësve publikë, ashtu edhe të atyre të punësuar në sektorin jo-publik si dhe 

tatimin mbi të ardhurat e krijuara nga individë nga interesi, qiraja, llotaritë, lojërat dhe burime 

të tjera. 

 

 

B. Taksa për qarkullimin e mjeteve të përdorura 

 

Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura është pjesë e taksave të ndara. Njësitë e 

vetëqeverisjes vendore përftojnë 25% të të ardhurave totale të gjeneruara nga kjo taksë. 

 

 

 

C. Renta Minerare 

 

Çdo person fizik ose juridik, i cili është i licencuar dhe/ose vepron në industrinë minerare, sipas 

një marrëdhënieje kontraktuale me ministrin përgjegjëse për këtë fushë, duhet të paguajë qira 

për burimet natyrore të nxjerra nga, mbi/nën tokën e Republikës së Shqipërisë. Njësitë e 

Vetëqeverisjes Vendore ku kryhet aktiviteti marrin 5 përqind e të ardhurave nga renta minerare. 

 

 

 

D. Taksa e kalimit të së drejtës së pronësisë për pasurinë e paluajtshme  (97 për qind e të 

ardhurave nga taksa e kalimit të së drejtës së pronësisë për pasurinë e paluajtshme për 

individë, personat fizikë dhe juridikë). 

 

2.1.1.3 Transferta e pakushtëzuar e përgjithshme 

 

Të ardhurat nga transferta e pakushtëzuar e përgjithshme për periudhën afatmesme që i kalojnë 

pushtetit vendor komunikohen nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë përmes Udhëzimit 

Vjetor dhe atij Plotësues të Përgatitjes së PBA-së. 

 

 

2.1.1.4 Transferta e Pakushtëzuar Sektoriale 

 

Të ardhurat nga transferta e pakushtëzuar sektoriale  për periudhën afatmesme komunikohen 

nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë përmes Udhëzimit Vjetor dhe atij Plotësues të 

Përgatitjes së PBA-së. 

 

 

2.1.2 Plani i Shpenzimeve të Bashkisë Elbasan për periudhën 2024-2026 
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Tabela 3, paraqet shpenzimet aktuale, të buxhetuara dhe të planifikuara të Bashkisë mbi baza 

vjetore për secilën kategori ekonomike të shpenzimeve gjatë periudhës 2021 deri në 2026. 

  
 

Tabela 3. Shpenzimet totale të Bashkisë sipas kategorive ekonomike. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PBA 2024-2026

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 892,446.0 900,498.0 1,021,985.0 1,077,545.0 1,021,981.0 1,042,120.0 1,042,120.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 147,492.0 150,632.0 169,846.0 179,206.0 169,850.0 173,209.0 173,209.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 588,377.0 654,549.0 938,711.0 966,951.0 870,931.0 884,857.0 903,726.0

Subvencion 603 0.0 0.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,050.0 7,124.0

Transferta të Brendshme 604 25,206.0 40,016.0 80,808.0 82,808.0 74,534.0 74,684.0 75,017.0

Transferta të Jashtme 605 85.0 30.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,945,130.0 2,027,751.0 1,941,423.0 1,942,112.0 1,939,727.0 1,940,547.0 1,942,145.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 83,352.0 83,112.0 94,453.0 95,427.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 12,167.0 8,293.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0

Rezervat 609 0.0 0.0 121,973.0 121,973.0 123,623.0 131,731.0 138,866.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 17,859.0 9,064.0 28,157.0 28,957.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 228,005.0 300,726.0 1,196,485.0 1,291,894.0 985,954.0 1,014,395.0 1,069,642.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 3,940,119.0 4,174,671.0 5,609,541.0 5,802,573.0 5,296,753.0 5,371,746.0 5,457,002.0

BASHKIA

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
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Tabela 4, paraqet shpenzimet totale faktike, të buxhetuara dhe të planifikuara të Bashkisë mbi 

baza vjetore për secilin program buxhetor për periudhën 2021-2026. 
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Tabela 4./4.1 Shpenzimet totale të Bashkisë sipas programit dhe kategorive ekonomike:

 

SHPENZIMET E NJËSIVE TË VETËQEVERISJES VENDORE SIPAS KLASIFIKIMIT FUNKSIONAL (Niveli I, II, III i COFOG)

2021 2022 2024 2025 2026

Kodi Emërtimi I Funksioneve (Niveli I-re, II-re dhe III-te)  Fakti  Fakti  Buxheti Fillestar 
 Buxheti i 

Pritshem 
Plani Plani Plani

01 Shërbimet e Përgjithshme Publike 500,771          514,856         598,472         631,741         586,323        596,080          577,080         

011 Organet ekzekutive dhe legjislative, për çështjet financiare dhe fiskale, çështjet e brendshme 405,252          423,451         493,319         526,588         586,323        596,080          577,080         

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 354,498          372,691         442,519         475,788         586,323        596,080          577,080         

01120 Çështje financiare dhe fiskale 50,754            50,760           50,800           50,800           -                 -                   -                  

017 Shërbime të  huamarrjes vendore 95,519            91,405           105,153         105,153         -                 -                   -                  

01710 Pagesa për shërbimin e borxhit të brendshëm 95,519            91,405           105,153         105,153         -                 -                   -                  

03 Rendi dhe Siguria Publike 71,539            76,289           232,618         244,920         226,393        236,808          239,927         

031 Shërbimet Policore 25,971            30,150           33,200           33,200           33,200          33,893            33,955           

03140 Shërbimet e Policisë Vendore 25,971            30,150           33,200           33,200           33,200          33,893            33,955           

032 Shërbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit 45,568            46,139           199,418         211,720         193,193        202,915          205,972         

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 45,568            46,139           199,418         211,720         193,193        202,915          205,972         

036 Marrëdhëniet me komunitetin -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

03600 Marrëdhëniet me komunitetin -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

04 Çështjet ekonomike 274,814          345,341         882,762         892,687         647,075        663,504          709,297         

041 Çështjet e përgjithshme ekonomike, tregtare dhe të punës 8,479               4,895              3,918              3,918              3,780             3,789               3,789              

04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 1,639               1,637              138                 138                 -                 -                   -                  

04160 Shërbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 6,840               3,258              3,780              3,780              3,780             3,789               3,789              

042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 73,548            105,334         185,808         194,105         182,140        183,764          192,464         

04220 Shërbimet bujqësore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e konsumatorëve 18,391            24,107           24,723           24,723           23,524          23,808            24,662           

04240 Menaxhimi i infrastrukturësn së ujitjes dhe kullimit 28,153            29,942           50,843           56,951           50,843          51,386            53,645           

04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 27,004            51,285           110,242         112,431         107,773        108,570          114,157         

045 Trasporti 192,787          235,112         673,036         674,664         441,155        450,951          483,044         

04520 Rrjeti rrugor rural 136,884          192,819         612,131         613,759         383,795        393,231          421,856         

04570 Transporti Publik 55,903            42,293           60,905           60,905           57,360          57,720            61,188           

047 Industri të tjera -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

04760 Turizmi -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

049 Çështje Ekonomike (të paklasifikuara) -                   -                  20,000           20,000           20,000          25,000            30,000           

04910 Fondi Rezervë -                   -                  10,000           10,000           10,000          13,000            16,000           

04940 Fondi i Kontigjencës -                   -                  10,000           10,000           10,000          12,000            14,000           

05 Mbrojtja e mjedisit 133,714          161,970         289,008         297,111         271,561        274,895          288,661         

051 Menaxhimi i i mbetjeve 124,836          154,032         231,972         239,866         221,175        223,471          231,941         

05100 Menaxhimi i mbetjeve 124,836          154,032         231,972         239,866         221,175        223,471          231,941         

052 Menaxhimi i ujrave të zeza 2,639               1                     48,186           48,395           50,386          51,424            56,720           

05200 Menaxhimi i ujërave të zeza 2,639               1                     48,186           48,395           50,386          51,424            56,720           

053 Reduktimi i ndotjes 6,239               7,937              8,850              8,850              -                 -                   -                  

05320 Programet e mbrojtjes së mjedisit 6,239               7,937              8,850              8,850              -                 -                   -                  

054 Mbrojtja e biodiversitetit dhe bukurisë natyrore -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

05470 Menaxhimi i Qendrueshem i Tokes Bujqesore -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

056 Mbrojtja e mjedisit -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

05630 Ndërgjegjësimi mjedisor -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

2023
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06 Strehimi dhe komoditetet e komunitetit 297,207          274,694         390,612         391,001         373,772        379,067          390,561         

061 Urbanistika 2,945               5,003              46,286           46,286           46,286          47,013            47,133           

06140 Planifikimi urban vendor 2,945               5,003              46,286           46,286           46,286          47,013            47,133           

062 Zhvillimi i komunitetit 185,224          173,436         206,845         207,234         194,811        198,133          207,466         

06260 Sherbimet Publike Vendore 185,224          173,436         206,845         207,234         194,811        198,133          207,466         

063 Furnizimi me ujë 1,951               -                  2,200              2,200              -                 -                   -                  

06330 Shërbimet lokale të ujësjellësit 1,951               -                  2,200              2,200              -                 -                   -                  

06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

064 Ndriçimi i rrugëve 107,087          96,255           135,281         135,281         132,675        133,921          135,962         

06440 Ndriçimi i rrugëve 107,087          96,255           135,281         135,281         132,675        133,921          135,962         

07 Shëndetësia 2,433               2,340              2,426              2,426              -                 -                   -                  

072 Shërbimet e kujdesit parësor 2,433               2,340              2,426              2,426              -                 -                   -                  

07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 2,433               2,340              2,426              2,426              -                 -                   -                  

08 Argëtimi, kultura dhe feja 116,001          158,391         210,032         243,639         205,532        208,827          212,968         

081 Shërbimet rekreative dhe sportive 56,393            84,271           87,632           118,643         87,632          88,792            92,244           

08130 Sport dhe argëtim 56,393            84,271           87,632           118,643         87,632          88,792            92,244           

082 Shërbimet kulturore 59,608            74,120           122,400         124,996         117,900        120,035          120,724         

08220 Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat 59,608            74,120           122,400         124,996         117,900        120,035          120,724         

08230 Arti dhe Kultura -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

09 Arsimi 548,579          575,546         997,422         1,084,730      953,485        976,055          996,225         

091 Arsimi bazë dhe parashkollor 413,555          406,109         538,478         597,579         499,657        514,512          534,220         

09120 Arsimi parashkollor përfhsirë arsimin bazë 413,555          406,109         538,478         597,579         499,657        514,512          534,220         

092 Arsimi  parauniversitar 135,024          169,437         458,944         487,151         453,828        461,543          462,005         

09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm 135,024          169,437         458,944         487,151         453,828        461,543          462,005         

10 Mbrojtja sociale 1,995,061       2,065,244      2,006,189      2,014,319      2,023,762     2,027,483       2,033,256      

101 Sëmundje dhe paaftësi 3,070               3,067              3,500              3,500              -                 -                   -                  

10140 Kujdesi social për personat e sëmurë dhe me aftësi të kufizuara 3,070               3,067              3,500              3,500              -                 -                   -                  

104 Familje dhe fëmijë 1,955,795       2,021,663      1,961,083      1,968,239      1,978,857     1,981,307       1,983,042      

10430 Përkujdesja Sociale 1,955,795       2,021,663      1,961,083      1,968,239      1,978,857     1,981,307       1,983,042      

106 Strehimi social 36,196            40,514           41,606           42,580           44,905          46,176            50,214           

10661 Strehimi social 36,196            40,514           41,606           42,580           44,905          46,176            50,214           

109 Mbrojtja Sociale (e paklasifikuar) -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

10910 Emergjencat Civile -                   -                  -                  -                  -                 -                   -                  

3,940,119       4,174,671      5,609,541      5,802,574      5,287,903     5,362,719       5,447,975      Totali
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2021 2022

Kodi I Programit Emri I Programit                       600                            601                            602                 603                    604          605                         606                  166                 651                          609          230                      231          232          255                            -   

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 500,771               514,856               598,472                  631,742                          282,400              47,160                     82,289                     -                 23,823             -          -                         94,453           10,700          -                          -          45,498                -          -          435,672                435,672                    

AB109 Rendi dhe siguria publike 71,539                  76,289                  232,618                  244,918                          64,700                 10,769                     11,590                     -                 33,711             -          -                         -                  -                 103,623                 -          2,000                  -          -          224,393                224,393                    

AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 274,814               345,341               862,762                  872,687                          118,398              19,667                     106,068                   5,000            -                    -          -                         -                  -                 -                          -          377,942             -          -          249,133                249,133                    

AD109 Mbrojtja e mjedisit 135,665               161,970               291,208                  299,311                          16,200                 2,650                        209,642                   -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -          51,919                -          -          228,492                228,492                    

AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 295,256               274,694               388,412                  388,801                          81,700                 13,401                     218,077                   -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -          60,594                -          -          313,178                313,178                    

AF109 Argetimi kultura dhe sportet 116,001               158,391               210,032                  243,639                          64,370                 10,670                     65,100                     -                 15,000             -          1,500                     -                  -                 -                          -          48,892                -          -          155,140                155,140                    

AG109 Arsimi 551,012               577,886               999,848                  1,087,156                      329,893              54,890                     143,992                   -                 -                    -          51,006                  -                  -                 -                          -          373,704             -          -          528,775                528,775                    

AH109 Mbrojtja sociale 1,995,061            2,065,244            2,006,189               2,014,319                      64,320                 10,643                     34,173                     -                 2,000                -          1,887,221             -                  -                 -                          -          25,405                -          -          111,136                111,136                    

AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca -                        -                        20,000                    20,000                            -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         -                  -                 20,000                   -          -                      -          -          20,000                  20,000                      

-                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -          -                      -          -          -                         -                             

-                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -          -                      -          -          -                         -                             

3,940,119           4,174,671           5,609,541              5,802,573                      1,021,981          169,850                   870,931                   5,000            74,534             -          1,939,727            94,453           10,700          123,623                 -          985,954             -          -          2,265,919            1,042,120                TOTALI

2023 2024

 Fakti  Fakti 
 Buxheti 

Fillestar 
 Buxheti i Pritshem 

Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale
 Plani Total 

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

Kodi I Programit Emri I Programit                        600                        601                           602                                   603                       604                            605                            606                 166                    651          609                         230                  231                 232                          255 

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 287,760               48,055                  82,289                    -                                   23,823                 -                            -                            94,453          10,700             -          -                         49,000           -                 -                          441,927                    

AB109 Rendi dhe siguria publike 65,994                  10,984                  11,938                    -                                   33,711                 -                            -                            -                 -                    106,731 -                         7,450             -                 -                          229,358                    

AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 120,756               20,068                  107,129                  5,050                              -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         385,501         -                 -                          253,003                    

AD109 Mbrojtja e mjedisit 16,520                  2,707                    211,738                  -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         52,957           -                 -                          230,965                    

AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 83,334                  13,669                  220,258                  -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         61,806           -                 -                          317,261                    

AF109 Argetimi kultura dhe sportet 65,657                  10,884                  65,766                    -                                   15,150                 -                            1,500                        -                 -                    -          -                         49,870           -                 -                          157,457                    

AG109 Arsimi 336,493               55,986                  150,539                  -                                   -                       -                            51,046                     -                 -                    -          -                         381,991         -                 -                          543,018                    

AH109 Mbrojtja sociale 65,606                  10,856                  35,200                    -                                   2,000                   -                            1,888,001                -                 -                    -          -                         25,820           -                 -                          113,662                    

AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca -                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    25,000    -                         -                  -                 -                          25,000                      

-                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -                             

-                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -                             

173,209               884,857               5,050                      74,684                            -                       1,940,547               94,453                     10,700          131,731           -          1,014,395            -                 -                2,311,651             1,042,120                TOTALI

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

2025

Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale
 Plani Total 
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Kodi I Programit Emri I Programit                        600                        601                           602                                   603                       604                            605                            606                 166                    651          609                         230                  231                 232                          255 

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 287,760               48,055                  82,289                    -                                   23,823                 -                            -                            94,453          10,700             -          -                         30,000           -                 -                          441,927                    

AB109 Rendi dhe siguria publike 65,994                  10,984                  12,177                    -                                   33,711                 -                            -                            -                 -                    108,866 -                         8,195             -                 -                          231,732                    

AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 120,756               20,068                  107,298                  7,124                              -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         424,051         -                 -                          255,246                    

AD109 Mbrojtja e mjedisit 16,520                  2,707                    220,208                  -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         58,253           -                 -                          239,435                    

AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 83,334                  13,669                  224,663                  -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         68,895           -                 -                          321,666                    

AF109 Argetimi kultura dhe sportet 65,657                  10,884                  67,081                    -                                   15,483                 -                            1,500                        -                 -                    -          -                         52,363           -                 -                          159,105                    

AG109 Arsimi 336,493               55,986                  153,075                  -                                   -                       -                            51,277                     -                 -                    -          -                         399,394         -                 -                          545,554                    

AH109 Mbrojtja sociale 65,606                  10,856                  36,935                    -                                   2,000                   -                            1,889,368                -                 -                    -          -                         28,491           -                 -                          115,397                    

AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca -                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    30,000    -                         -                  -                 -                          30,000                      

-                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -                             

-                        -                        -                           -                                   -                       -                            -                            -                 -                    -          -                         -                  -                 -                          -                             

173,209               903,726               7,124                      75,017                            -                       1,942,145               94,453                     10,700          138,866           -          1,069,642            -                 -                2,340,062             -                             TOTALI

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

2026

Paga & Sigurime Të Tjera Korente Kapitale
 Plani Total 
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3. BUXHETI AFATMESËM PËR PROGRAMET 

BUXHETORE 
 

Buxheti total i Bashkise ELBASAN menaxhohet sipas Nente programeve të shpenzimeve. Ky 

seksion i dokumentit të PBA-së paraqet planet e shpenzimeve që lidhen me performancën për 

secilin vit të PBA-së, për secilin nga programet e shpenzimeve të Bashkisë. Çdo nën-seksion 

paraqet informacionin e performancës të planifikuar dhe kostot përkatëse për një program. Për 

secilin program informacioni i paraqitur konsiston në: 

• Shpenzimet totale të programit sipas kategorisë ekonomike (paga dhe sigurime, 

shpenzime korente dhe shpenzime kapitale) për dy vitet e kaluara (fakti), vitin aktual 

(buxheti fillestar dhe i pritshmi) dhe tre vitet e ardhshme (parashikimi); 

• Politika e Programit (qëllimet e politikës së programit, objektivat e programit dhe 

treguesit përkatës të performancës); 

• Planet e shpenzimeve të Produkteve të Programit; 

• Projektet e investimeve; dhe 

• Të dhëna dhe statistika të përgjithshme të programit. 

 

 

Tabela 5, paraqet informacion mbi shpenzimet totale të programit sipas kategorive 

ekonomike për dy vitet e mëparshme (faktin), vitin aktual buxhetor (buxheti fillestar dhe i 

pritshmi) dhe tre vitet e ardhshme të PBA-së (parashikimi). 

 
Tabela 5. Shpenzimet e Programit sipas Kategorive ekonomike 

 

PBA 2024-2026

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 892,446.0 900,498.0 1,021,985.0 1,077,545.0 1,021,981.0 1,042,120.0 1,042,120.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 147,492.0 150,632.0 169,846.0 179,206.0 169,850.0 173,209.0 173,209.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 588,377.0 654,549.0 938,711.0 966,951.0 870,931.0 884,857.0 903,726.0

Subvencion 603 0.0 0.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,050.0 7,124.0

Transferta të Brendshme 604 25,206.0 40,016.0 80,808.0 82,808.0 74,534.0 74,684.0 75,017.0

Transferta të Jashtme 605 85.0 30.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,945,130.0 2,027,751.0 1,941,423.0 1,942,112.0 1,939,727.0 1,940,547.0 1,942,145.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 83,352.0 83,112.0 94,453.0 95,427.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 12,167.0 8,293.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0

Rezervat 609 0.0 0.0 121,973.0 121,973.0 123,623.0 131,731.0 138,866.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 17,859.0 9,064.0 28,157.0 28,957.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 228,005.0 300,726.0 1,196,485.0 1,291,894.0 985,954.0 1,014,395.0 1,069,642.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 3,940,119.0 4,174,671.0 5,609,541.0 5,802,573.0 5,296,753.0 5,371,746.0 5,457,002.0

BASHKIA

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit
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3.1.1 Qëllimet dhe Objektivat e Politikës së Programit 

 

Ky nënseksion ofron informacion mbi planet e performancës së programit. Deklarata e 

Politikës së Programit është paraqitur në Tabelën 6, duke artikuluar qëllimet e politikës së 

programit, objektivat e politikës së programit dhe treguesit përkatës të performancës për çdo 

vit të PBA-së. 

 
Tabelat 6 – 9 Bashkelidhur  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

PBA 2024-2026

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 0.0 0.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit



PBA 2024-2026

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 1,039,938.0 1,051,130.0 1,191,831.0 1,256,751.0 1,191,831.0 1,215,329.0 1,215,329.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 892,446.0 900,498.0 1,021,985.0 1,077,545.0 1,021,981.0 1,042,120.0 1,042,120.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 147,492.0 150,632.0 169,846.0 179,206.0 169,850.0 173,209.0 173,209.0

Shpenzime Korente të Tjera 2,654,317.0 2,813,751.0 3,193,068.0 3,224,971.0 3,118,968.0 3,142,022.0 3,172,031.0

Mallra dhe Shërbime 602 588,377.0 654,549.0 938,711.0 966,951.0 870,931.0 884,857.0 903,726.0

Subvencion 603 0.0 0.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,050.0 7,124.0

Transferta të Brendshme 604 25,206.0 40,016.0 80,808.0 82,808.0 74,534.0 74,684.0 75,017.0

Transferta të Jashtme 605 85.0 30.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,945,130.0 2,027,751.0 1,941,423.0 1,942,112.0 1,939,727.0 1,940,547.0 1,942,145.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 83,352.0 83,112.0 94,453.0 95,427.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 12,167.0 8,293.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0

Rezervat 609 0.0 0.0 121,973.0 121,973.0 123,623.0 131,731.0 138,866.0

Shpenzime Kapitale 245,864.0 309,790.0 1,224,642.0 1,320,851.0 985,954.0 1,014,395.0 1,069,642.0

Aktive të Patrupëzuara 230 17,859.0 9,064.0 28,157.0 28,957.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 228,005.0 300,726.0 1,196,485.0 1,291,894.0 985,954.0 1,014,395.0 1,069,642.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 3,940,119.0 4,174,671.0 5,609,541.0 5,802,573.0 5,296,753.0 5,371,746.0 5,457,002.0

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë:

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 1,191,831.0 1,215,329.0 1,215,329.0

Të Tjera Shpenzime Korente 3,118,968.0 3,142,022.0 3,172,031.0

Shpenzime Kapitale 985,954.0 1,014,396.0 1,069,643.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 5,296,753.0 5,371,747.0 5,457,003.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 1.0 1.0

Totali 0.0 1.0 1.0

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

BASHKIA

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Emri Mbiemri:

Nënshkrimi:

Datë:

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

BASHKIA

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj 

ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj 

ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 327,159.0 317,624.0 329,560.0 331,394.0 329,560.0 335,815.0 335,815.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 281,425.0 271,930.0 282,404.0 283,904.0 282,400.0 287,760.0 287,760.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 45,734.0 45,694.0 47,156.0 47,490.0 47,160.0 48,055.0 48,055.0

Shpenzime Korente të Tjera 166,380.0 190,484.0 223,414.0 227,341.0 211,265.0 211,265.0 211,265.0

Mallra dhe Shërbime 602 56,978.0 77,857.0 90,038.0 93,965.0 82,289.0 82,289.0 82,289.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 12,110.0 14,338.0 28,177.0 28,177.0 23,823.0 23,823.0 23,823.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,773.0 6,884.0 46.0 46.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 83,352.0 83,112.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 12,167.0 8,293.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 7,232.0 6,748.0 45,498.0 73,007.0 45,498.0 49,000.0 30,000.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 7,232.0 6,748.0 45,498.0 73,007.0 45,498.0 49,000.0 30,000.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 500,771.0 514,856.0 598,472.0 631,742.0 586,323.0 596,080.0 577,080.0

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë:

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 329,560.0 335,815.0 335,815.0

Të Tjera Shpenzime Korente 211,265.0 211,265.0 211,265.0

Shpenzime Kapitale 45,498.0 49,000.0 30,000.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 586,323.0 596,080.0 577,080.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Emri Mbiemri:

Nënshkrimi:

Datë:

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj 

ose këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 54,488.0 57,861.0 75,469.0 77,685.0 75,469.0 76,978.0 76,978.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 46,920.0 49,583.0 64,700.0 66,612.0 64,700.0 65,994.0 65,994.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 7,568.0 8,278.0 10,769.0 11,073.0 10,769.0 10,984.0 10,984.0

Shpenzime Korente të Tjera 16,487.0 14,289.0 148,924.0 149,444.0 148,924.0 152,380.0 154,754.0

Mallra dhe Shërbime 602 5,683.0 7,252.0 11,590.0 12,110.0 11,590.0 11,938.0 12,177.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 9,544.0 5,437.0 33,711.0 33,711.0 33,711.0 33,711.0 33,711.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,260.0 1,600.0 1,650.0 1,650.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 101,973.0 101,973.0 103,623.0 106,731.0 108,866.0

Shpenzime Kapitale 564.0 4,139.0 8,225.0 17,789.0 2,000.0 7,450.0 8,195.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 564.0 4,139.0 8,225.0 17,789.0 2,000.0 7,450.0 8,195.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 71,539.0 76,289.0 232,618.0 244,918.0 226,393.0 236,808.0 239,927.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 75,469.0 76,978.0 76,978.0

Të Tjera Shpenzime Korente 148,924.0 152,380.0 154,754.0

Shpenzime Kapitale 2,000.0 7,451.0 8,195.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 226,393.0 236,809.0 239,927.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 1.0 0.0

Totali 0.0 1.0 0.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Drejtuesi i ProgramitKryetari i NJVV Kordinatori i GMS

Kryetari i NJVV

Emri Mbiemri:

Nënshkrimi:

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 114,338.0 113,668.0 138,065.0 139,754.0 138,065.0 140,824.0 140,824.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 98,108.0 98,103.0 118,398.0 119,848.0 118,398.0 120,756.0 120,756.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 16,230.0 15,565.0 19,667.0 19,906.0 19,667.0 20,068.0 20,068.0

Shpenzime Korente të Tjera 62,123.0 77,231.0 126,667.0 132,478.0 111,068.0 112,179.0 114,422.0

Mallra dhe Shërbime 602 61,899.0 75,542.0 119,747.0 125,558.0 106,068.0 107,129.0 107,298.0

Subvencion 603 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,050.0 7,124.0

Transferta të Brendshme 604 1,920.0 1,920.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 224.0 1,689.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 98,353.0 154,442.0 598,030.0 600,455.0 377,942.0 385,501.0 424,051.0

Aktive të Patrupëzuara 230 17,859.0 9,064.0 28,157.0 28,157.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 80,494.0 145,378.0 569,873.0 572,298.0 377,942.0 385,501.0 424,051.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 274,814.0 345,341.0 862,762.0 872,687.0 627,075.0 638,504.0 679,297.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 138,065.0 140,824.0 140,824.0

Të Tjera Shpenzime Korente 111,068.0 112,179.0 114,422.0

Shpenzime Kapitale 377,942.0 385,501.0 424,051.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 627,075.0 638,504.0 679,297.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Emri Mbiemri:

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 14,524.0 25,540.0 18,850.0 18,850.0 18,850.0 19,227.0 19,227.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 12,236.0 21,783.0 16,200.0 16,200.0 16,200.0 16,520.0 16,520.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2,288.0 3,757.0 2,650.0 2,650.0 2,650.0 2,707.0 2,707.0

Shpenzime Korente të Tjera 106,805.0 122,277.0 220,439.0 228,333.0 209,642.0 211,738.0 220,208.0

Mallra dhe Shërbime 602 106,717.0 122,235.0 220,439.0 228,333.0 209,642.0 211,738.0 220,208.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 88.0 42.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 14,336.0 14,153.0 51,919.0 52,128.0 51,919.0 52,957.0 58,253.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 14,336.0 14,153.0 51,919.0 52,128.0 51,919.0 52,957.0 58,253.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 135,665.0 161,970.0 291,208.0 299,311.0 280,411.0 283,922.0 297,688.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 18,850.0 19,227.0 19,227.0

Të Tjera Shpenzime Korente 209,642.0 211,738.0 220,208.0

Shpenzime Kapitale 51,919.0 52,957.0 58,253.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 280,411.0 283,922.0 297,688.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 71,543.0 56,708.0 95,101.0 95,101.0 95,101.0 97,003.0 97,003.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 61,376.0 48,030.0 81,700.0 81,700.0 81,700.0 83,334.0 83,334.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 10,167.0 8,678.0 13,401.0 13,401.0 13,401.0 13,669.0 13,669.0

Shpenzime Korente të Tjera 183,251.0 191,327.0 232,717.0 232,750.0 218,077.0 220,258.0 224,663.0

Mallra dhe Shërbime 602 182,926.0 186,449.0 232,717.0 232,750.0 218,077.0 220,258.0 224,663.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 52.0 141.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 273.0 4,737.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 40,462.0 26,659.0 60,594.0 60,950.0 60,594.0 61,806.0 68,895.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 40,462.0 26,659.0 60,594.0 60,950.0 60,594.0 61,806.0 68,895.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 295,256.0 274,694.0 388,412.0 388,801.0 373,772.0 379,067.0 390,561.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 95,101.0 97,003.0 97,003.0

Të Tjera Shpenzime Korente 218,077.0 220,258.0 224,663.0

Shpenzime Kapitale 60,594.0 61,806.0 68,896.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 373,772.0 379,067.0 390,562.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 1.0

Totali 0.0 0.0 1.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 63,120.0 63,948.0 75,040.0 78,891.0 75,040.0 76,541.0 76,541.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 54,087.0 54,791.0 64,370.0 67,670.0 64,370.0 65,657.0 65,657.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 9,033.0 9,157.0 10,670.0 11,221.0 10,670.0 10,884.0 10,884.0

Shpenzime Korente të Tjera 48,981.0 83,995.0 86,100.0 90,856.0 81,600.0 82,416.0 84,064.0

Mallra dhe Shërbime 602 45,391.0 61,516.0 69,600.0 72,356.0 65,100.0 65,766.0 67,081.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 3,500.0 20,100.0 15,000.0 17,000.0 15,000.0 15,150.0 15,483.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 30.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 90.0 2,349.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 3,900.0 10,448.0 48,892.0 73,892.0 48,892.0 49,870.0 52,363.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 3,900.0 10,448.0 48,892.0 73,892.0 48,892.0 49,870.0 52,363.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 116,001.0 158,391.0 210,032.0 243,639.0 205,532.0 208,827.0 212,968.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 75,040.0 76,541.0 76,541.0

Të Tjera Shpenzime Korente 81,600.0 82,416.0 84,064.0

Shpenzime Kapitale 48,892.0 49,870.0 52,363.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 205,532.0 208,827.0 212,968.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Drejtuesi i ProgramitKryetari i NJVV Kordinatori i GMS

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AG109 Arsimi

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 334,968.0 351,985.0 384,783.0 437,763.0 384,783.0 392,479.0 392,479.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 287,025.0 301,632.0 329,893.0 375,291.0 329,893.0 336,493.0 336,493.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 47,943.0 50,353.0 54,890.0 62,472.0 54,890.0 55,986.0 55,986.0

Shpenzime Korente të Tjera 145,551.0 148,468.0 208,986.0 214,428.0 194,998.0 201,585.0 204,352.0

Mallra dhe Shërbime 602 105,983.0 99,257.0 157,980.0 162,733.0 143,992.0 150,539.0 153,075.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 39,568.0 49,211.0 51,006.0 51,695.0 51,006.0 51,046.0 51,277.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 70,493.0 77,433.0 406,079.0 434,965.0 373,704.0 381,991.0 399,394.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 70,493.0 77,433.0 406,079.0 434,965.0 373,704.0 381,991.0 399,394.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 551,012.0 577,886.0 999,848.0 1,087,156.0 953,485.0 976,055.0 996,225.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi AG109 Arsimi

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 384,783.0 392,479.0 392,479.0

Të Tjera Shpenzime Korente 194,998.0 201,585.0 204,352.0

Shpenzime Kapitale 373,704.0 381,991.0 399,394.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 953,485.0 976,055.0 996,225.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 59,798.0 63,796.0 74,963.0 77,313.0 74,963.0 76,462.0 76,462.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 51,269.0 54,646.0 64,320.0 66,320.0 64,320.0 65,606.0 65,606.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 8,529.0 9,150.0 10,643.0 10,993.0 10,643.0 10,856.0 10,856.0

Shpenzime Korente të Tjera 1,924,739.0 1,985,680.0 1,925,821.0 1,929,341.0 1,923,394.0 1,925,201.0 1,928,303.0

Mallra dhe Shërbime 602 22,800.0 24,441.0 36,600.0 39,146.0 34,173.0 35,200.0 36,935.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0

Transferta të Jashtme 605 85.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,901,854.0 1,961,239.0 1,887,221.0 1,887,221.0 1,887,221.0 1,888,001.0 1,889,368.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 974.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 10,524.0 15,768.0 5,405.0 7,665.0 25,405.0 25,820.0 28,491.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 800.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 10,524.0 15,768.0 5,405.0 6,865.0 25,405.0 25,820.0 28,491.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 1,995,061.0 2,065,244.0 2,006,189.0 2,014,319.0 2,023,762.0 2,027,483.0 2,033,256.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 74,963.0 76,462.0 76,462.0

Të Tjera Shpenzime Korente 1,923,394.0 1,925,201.0 1,928,303.0

Shpenzime Kapitale 25,405.0 25,820.0 28,491.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 2,023,762.0 2,027,483.0 2,033,256.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Korente të Tjera 0.0 0.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Mallra dhe Shërbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Korente të Tjera 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Mallra dhe Shërbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 0.0 0.0 0.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Drejtuesi i ProgramitKryetari i NJVV Kordinatori i GMS

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



PBA 2024-2026

Programi

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Emërtimi i Llogarisë Kodi Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Korente të Tjera 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Mallra dhe Shërbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV Kryetari i NJVV

Programi

2024 2025 2026

Tavanet e Shpenzimeve për Programin

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Tavani i Përgjithshëm i Programit 0.0 0.0 0.0

Diferenca (Tavani - Shpenzimet e Planifikuara)

Paga dhe Sigurime 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Shpenzime Korente 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 0.0 0.0

(E1) SHPENZIMET E PROGRAMIT SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK

Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

Shpenzimet e Programit (000 ALL)

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

Kryetari i NJVV

KRAHASIMI I TAVANEVE ME PLANET E SHPENZIMEVE

Shënim:  Nëse ndonjë nga qelizat në rreshtat 67:70 të kësaj flete pune, që korespondojnë me diferencat [(Shpenzimet e Planifikuara të Programit) - 

(Tavani i Shpenzimeve të Programit)] është e ngjyrosur me të kuqe, kjo do të thotë se shpenzimet e planifikuara janë më të larta sesa tavani, prandaj ose 

këto shpenzime duhen zvogëluar që të respektojnë tavanin, ose duhet parë saktësia ose niveli i tavaneve të përcaktuara në fletën (D1) Tavanet 

Buxhetore.



2024 2025 2026

 AA109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 329,560 335,815 335,815

Të tjera shpenzime korrente 211,265 211,265 211,265

Shpenzimet kapitale 45,498 49,000 30,000

Tavanet e përgjithshme 586,323 596,080 577,080

 AB109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 75,469 76,978 76,978

Të tjera shpenzime korrente 148,924 152,380 154,754

Shpenzimet kapitale 2,000 7,451 8,195

Tavanet e përgjithshme 226,393 236,809 239,927

 AC109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 138,065 140,824 140,824

Të tjera shpenzime korrente 111,068 112,179 114,422

Shpenzimet kapitale 377,942 385,501 424,051

Tavanet e përgjithshme 627,075 638,504 679,297

 AD109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 18,850 19,227 19,227

Të tjera shpenzime korrente 209,642 211,738 220,208

Shpenzimet kapitale 51,919 52,957 58,253

Tavanet e përgjithshme 280,411 283,922 297,688

 AE109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 95,101 97,003 97,003

Të tjera shpenzime korrente 218,077 220,258 224,663

Shpenzimet kapitale 60,594 61,806 68,896

Tavanet e përgjithshme 373,772 379,067 390,562

 AF109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 75,040 76,541 76,541

Të tjera shpenzime korrente 81,600 82,416 84,064

Shpenzimet kapitale 48,892 49,870 52,363

Tavanet e përgjithshme 205,532 208,827 212,968

 AG109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 384,783 392,479 392,479

Të tjera shpenzime korrente 194,998 201,585 204,352

Shpenzimet kapitale 373,704 381,991 399,394

Tavanet e përgjithshme 953,485 976,055 996,225

 AH109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 74,963 76,462 76,462

Të tjera shpenzime korrente 1,923,394 1,925,201 1,928,303

Shpenzimet kapitale 25,405 25,820 28,491

Tavanet e përgjithshme 2,023,762 2,027,483 2,033,256

 AI109 

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 20,000 25,000 30,000

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e përgjithshme 20,000 25,000 30,000

 Rendi dhe siguria publike 

Tavanet e Programeve Buxhetore

 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 

 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 

 Mbrojtja e mjedisit 

 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 

 Argetimi kultura dhe sportet 

 Arsimi 

 Mbrojtja sociale 

 Fondi rezerve dhe kontigjenca 



  

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 0 0 0

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e përgjithshme 0 0 0

  

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0

Të tjera shpenzime korrente 0 0 0

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e përgjithshme 0 0 0

TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQËRORE 1,191,831 1,215,329 1,215,329

TOTALI I SHPENZIMEVE TË TJERA KORRENTE 3,118,968 3,142,022 3,172,031

TOTALI I SHPENZIMEVE KAPITALE 985,954 1,014,396 1,069,643

TOTALI I TAVANEVE TË PËRGJITHSHME 5,296,753 5,371,747 5,457,003

TOTALI FONDEVE NË PËRQINDJE (%) 0.6% 0.8% 0.9%

TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË 20,000 25,000 30,000

  

  



Të Pergjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Numri i Njësive Administrative 12.0                     
Numri i Fshatrave 104.0                   
Sipërfaqja e Bashkisë (km2) 872.0                   

Qyteti -                       
Njësitë Administrative -                       

Sipërfaqja e Bashkisë (km2) -                       
Zonë Urbane -                       
Tokë Bujqësore -                       
Kullota -                       
Pyje -                       

Popullsia e Bashkisë 213,864.0 214,361.0 212,711.0 215,876.0 -         
Qyteti 131,345.0 131,749.0 130,715.0 132,833.0 -         
Njësitë Administrative 82,519.0    82,612.0    81,996.0    83,043.0    -         

Mosha Mesatare e Popullsisë - - - -             -         
Numri i Lindjeve - - 1,440.0      1,201.0      -         
Numri i Vdekjeve - - 1,748.0      1,015.0      -         
Numri i Bizneseve Aktive 6,684.0      6,626.0      6,728.0      6,863.0      -         
Numri i Familjeve 69,255.0    70,194.0    69,422.0    69,445.0    -         

Qyteti 44,071.0    44,865.0    44,371.0    44,383.0    -         
Njësitë Administrative 25,184.0    25,329.0    25,051.0    25,062.0    -         

Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Plotë 1,412.0      1,423.0      1,423.0      1,437.0      1,462.0 
Administrata e Bashkisë 485.0         475.0         475.0         460.0         458.0     
Njësitë  Shpenzuese 927.0         948.0         948.0         977.0         1,004.0 

Numri i Punonjësve të Bashkisë me Kohë të Pjesëshme 35.0           48.0           161.0         67.0           60.0       
Administrata e Bashkisë 5.0             11.0           11.0           11.0           11.0       
Njësitë  Shpenzuese 30.0           37.0           150.0         56.0           49.0       

Numri i Programeve Buxhetore 29.0           31.0           31.0           31.0           21.0       

Të Dhëna Bazë mbi Bashkinë





 



2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti Buxh. Fillestar Pritshmi Plani Plani Plani

A Të Ardhura nga Burimet e Veta 852,696                     1,122,821                  1,831,263                  1,831,263                  1,723,534                  1,744,647                  1,772,353                  

A.1 Të Ardhura nga Taksat Lokale 292,758                     525,752                     811,682                     811,682                     822,990                     834,572                     846,437                     

A.1.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogël 6,788                          1,879                          3,000                          3,000                          3,060                          3,121                          3,184                          

A.1.2 Taksa mbi pasurinë e paluajtshme 209,715                     207,556                     287,382                     287,382                     293,130                     298,992                     304,972                     

A.1.2.1 Taksa mbi ndërtesën 169,141                     171,866                     223,062                     223,062                     227,523                     232,074                     236,715                     

A.1.2.2 Taksa mbi tokën bujqësore 16,756                        16,319                        27,480                        27,480                        28,030                        28,590                        29,162                        

A.1.2.3 Taksa mbi truallin 23,818                        19,371                        36,840                        36,840                        37,577                        38,328                        39,095                        

A.1.2.4 Taksa mbi transaksionet e pasurisë -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.1.3 Taksa vendore në shërbimin hotelier 6,424                          8,896                          8,500                          8,500                          8,670                          8,843                          9,020                          

A.1.4 Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja 68,448                        76,481                        511,500                     511,500                     516,804                     522,263                     527,881                     

A.1.5 Taksa e tabelës 1,383                          1,318                          1,300                          1,300                          1,326                          1,353                          1,380                          

A.1.6 Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi, testament dhe llot. Vend. -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.1.7 Taksa e përkohëshme -                               145,249                     -                               -                               -                               -                               -                               

A.1.8 Taksa e përkohëshme 1 -                               33,748                        -                               -                               -                               -                               -                               

A.1.9 Taksa e përkohëshme 2 -                               50,625                        -                               -                               -                               -                               -                               

A.2 Të Ardhurat nga Taksat e Ndara 141,727                     116,756                     119,830                     119,830                     122,227                     124,671                     127,165                     

A.2.1 Taksa mbi kalimin e të drejtës së pronësisë / pasuritë e paluajtshme 20,974                        10,436                        15,000                        15,000                        15,300                        15,606                        15,918                        

A.2.2 Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura 80,365                        61,144                        70,000                        70,000                        71,400                        72,828                        74,285                        

A.2.3 Taksa e rentës minerare 732                              572                              500                              500                              510                              520                              531                              

A.2.4 Taksa mbi të ardhurat personale 39,110                        44,280                        34,000                        34,000                        34,680                        35,374                        36,081                        

A.2.5 Taksa të tjera 546                              324                              330                              330                              337                              343                              350                              

A.3 Të Ardhurat nga Tarifat Vendore 353,612                     417,387                     573,077                     573,077                     584,537                     596,233                     608,153                     

A.3.1 Tarifa me menaxhimit te mbetjeve 132,406                     145,249                     185,000                     185,000                     188,700                     192,474                     196,323                     

A.3.1.1 Tarifa e pastrimit për familjet 29,653                        21,437                        62,000                        62,000                        65,700                        69,474                        73,323                        

A.3.1.2 Tarifa e pastrimit për institucionet 2,206                          2,188                          2,287                          2,287                          2,287                          2,287                          2,287                          

A.3.1.3 Tarifa e pastrimit për biznesin 100,547                     121,624                     120,713                     120,713                     120,713                     120,713                     120,713                     

A.3.2 Tarifa për mbledhjen dhe largimin e mbetjeve -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.3 Tarifa për ndriçimin publik 45,334                        50,625                        65,000                        65,000                        66,300                        67,626                        68,979                        

A.3.3.1 Tarifa për ndriçimin publik nga familjet 27,362                        23,273                        43,000                        43,000                        44,300                        45,626                        46,979                        

A.3.3.2 Tarifa për ndriçimin publik nga institucionet 361                              606                              458                              458                              458                              458                              458                              

A.3.3.3 Tarifa për ndriçimin publik nga biznesi 17,611                        26,746                        21,542                        21,542                        21,542                        21,542                        21,542                        

A.3.4 Tarifa për gjelbërimin 28,499                        33,748                        34,000                        34,000                        34,680                        35,374                        36,081                        

A.3.4.1 Tarifa për gjelbërimin nga familjet 11,770                        9,613                          14,000                        14,000                        14,680                        15,374                        16,081                        

A.3.4.2 Tarifa për gjelbërimin nga Institucionet 361                              630                              458                              458                              458                              458                              458                              

A.3.4.3 Tarifa për gjelbërimin nga bizneset 16,368                        23,505                        19,542                        19,542                        19,542                        19,542                        19,542                        

A.3.5 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë 79,205                        101,460                     182,343                     182,343                     185,990                     189,713                     193,503                     

A.3.5.1 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë 1,956                          1,651                          2,483                          2,483                          2,533                          2,583                          2,635                          

A.3.5.2 Tarifa për dhënien e liçensave, lejeve e autorizimeve -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.5.3 Tarifa të kontrollit të zhvillimit të territorit 12,410                        25,642                        65,200                        65,200                        66,504                        67,834                        69,191                        

A.3.5.4 Tarifa për vulosje veterinarie të bagëtive të therura 94                                -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.5.5 Tarifa e liçensimit të veprimtarive të transportit 1,469                          2,306                          2,000                          2,000                          2,040                          2,081                          2,122                          

A.3.5.6 Tarifa e parkimit për mjetet e liçensuara dhe vendparkime publike 9,898                          11,992                        20,000                        20,000                        20,400                        20,808                        21,224                        

A.3.5.7 Tarifa për dhënie liçense për tregtimin e naftës bruto dhe nënprodukteve të saj 8,402                          8,400                          9,000                          9,000                          9,180                          9,367                          9,551                          

A.3.5.8 Tarifa për pyejt dhe kullotat 11,241                        19,510                        45,160                        45,160                        46,063                        46,984                        47,924                        

A.3.5.9 Tarifa për shërbimet shtesë nga zjarrëfiksja 1,519                          1,165                          2,000                          2,000                          2,040                          2,081                          2,122                          

A.3.5.10 Tarifa për zënien dhe përdorimin e hapsirës publike dhe fasadave 31,706                        29,940                        32,500                        32,500                        33,150                        33,813                        34,489                        

BURIMET BUXHETORE



A.3.5.11 Tarifa për trajtimin e mbetjeve inerte në landfille -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.5.12 Tarifa për linjat ajrore dhe nëntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet) 507                              854                              4,000                          4,000                          4,080                          4,162                          4,245                          

A.3.5.13 Tarifa nga dokumentat për tender, ankand etj 3                                  -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.6 Tarifa të institucioneve të arsimit, kulturës, sportit etj 20,790                        23,480                        45,354                        45,354                        46,260                        47,186                        48,130                        

A.3.6.1 Bibloteka -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.6.2 Muzeumet 80                                135                              120                              120                              122                              125                              127                              

A.3.6.3 Teatri 333                              911                              900                              900                              918                              936                              955                              

A.3.6.4 Qendra kulturore e fëmijëve -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.6.5 Pallati i sportit -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.6.6 Qendra Komunitare -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.6.7 Mensa (Konviktet) -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.6.8 Kopshtet 15,464                        17,237                        32,718                        32,718                        33,372                        34,040                        34,721                        

A.3.6.9 Çerdhet 4,913                          5,197                          11,616                        11,616                        11,848                        12,085                        12,327                        

A.3.7 Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime 2,494                          2,507                          2,520                          2,520                          2,570                          2,622                          2,674                          

A.3.8 Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit 5,144                          5,886                          5,500                          5,500                          5,610                          5,722                          5,837                          

A.3.9 Tarifa e përkohëshme -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.3.10 Tarifa të tjera 39,740                        54,432                        53,360                        53,360                        54,427                        55,516                        56,626                        

A.4 Të Ardhurat e Tjera 64,599                        62,926                        326,674                     326,674                     193,780                     189,171                     190,598                     

A.4.1 Qeraja nga asetet në pronësi të bashkisë 33,143                        32,007                        43,714                        43,714                        44,429                        45,154                        45,902                        

A.4.2 Kthimi nga investimet kapitale -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.3 Fitimi nga ndërmarrjet publike në varësi të Bashkisë -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.4 Kthimi nga partneriteti publik privat -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.5 Tërheqje e të ardhura krijuar nga shërbimet -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.6 Shitja e mallrave dhe shërbimeve -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.7 Kundravajtjet administrative (Gjobat) 9,512                          19,803                        20,460                        20,460                        20,870                        21,286                        21,712                        

A.4.8 Sekuestrime dhe Zhdëmtime -                               16                                -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.9 Kuotat e anëtarësisë së bashkive -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.10 Trasferta dhe ndihma nga njësitë e tjera vendore 2,500                          4,438                          4,500                          4,500                          4,590                          4,682                          4,775                          

A.4.11 Grante nga ndihma ndërkombëtare 19,024                        969                              2,000                          2,000                          2,040                          2,081                          2,122                          

A.4.12 Shitja e aseteve financiare -                               -                               45,000                        45,000                        -                               -                               -                               

A.4.13 Shitja e aseteve fikse të prekshme / paprekshme -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

A.4.14 Të tjera 420                              5,693                          211,000                     211,000                     121,851                     115,968                     116,087                     

B Transferta nga Buxheti Qendror 3,152,750                  3,313,921                  3,522,578                  3,522,578                  3,573,219                  3,627,099                  3,684,649                  

B.1 Transferta e Pakushtëzuar 710,089                     736,685                     839,574                     839,574                     885,289                     934,194                     986,719                     

B.2 Transferta e Kushtëzuar 1,981,574                  2,099,904                  2,190,401                  2,190,401                  2,190,401                  2,190,401                  2,190,401                  

B.2.1 Për funskionet e deleguara 1,970,482                  2,017,866                  1,977,801                  1,977,801                  1,977,801                  1,977,801                  1,977,801                  

B.2.2 Për projekte të veçanta (FZHR dhe të tjera) 11,092                        82,038                        212,600                     212,600                     212,600                     212,600                     212,600                     

B.3 Trasferta e Pakushtëzuar Sektoriale 461,087                     477,332                     492,603                     492,603                     497,529                     502,504                     507,529                     

C Huamarrja 1,556                          2,726                          86,100                        86,100                        -                               -                               -                               

C.1 Huamarrja Afatshkurtër -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               

C.2 Huamarrja Afatgjatë 1,556                          2,726                          86,100                        86,100                        -                               -                               -                               

D Trashëgimi nga Viti i Shkuar 258,790                     313,432                     169,600                     362,633                     -                               -                               -                               

D.1 Trashëgimi Pa Destinacion 182,464                     217,062                     150,000                     242,290                     -                               -                               -                               

D.2 Trashëgimi Me Destinacion 76,326                        96,370                        19,600                        120,343                     -                               -                               -                               

TOTALI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË 4,265,792                  4,752,900                  5,609,541                  5,802,574                  5,296,753                  5,371,746                  5,457,002                  



PBA 2024-2026

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 892,446.0 900,498.0 1,021,985.0 1,077,545.0 1,021,981.0 1,042,120.0 1,042,120.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 147,492.0 150,632.0 169,846.0 179,206.0 169,850.0 173,209.0 173,209.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 588,377.0 654,549.0 938,711.0 966,951.0 870,931.0 884,857.0 903,726.0

Subvencion 603 0.0 0.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,050.0 7,124.0

Transferta të Brendshme 604 25,206.0 40,016.0 80,808.0 82,808.0 74,534.0 74,684.0 75,017.0

Transferta të Jashtme 605 85.0 30.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,945,130.0 2,027,751.0 1,941,423.0 1,942,112.0 1,939,727.0 1,940,547.0 1,942,145.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 83,352.0 83,112.0 94,453.0 95,427.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 12,167.0 8,293.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0

Rezervat 609 0.0 0.0 121,973.0 121,973.0 123,623.0 131,731.0 138,866.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 17,859.0 9,064.0 28,157.0 28,957.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 228,005.0 300,726.0 1,196,485.0 1,291,894.0 985,954.0 1,014,395.0 1,069,642.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 3,940,119.0 4,174,671.0 5,609,541.0 5,802,573.0 5,296,753.0 5,371,746.0 5,457,002.0

BASHKIA

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 281,425.0 271,930.0 282,404.0 283,904.0 282,400.0 287,760.0 287,760.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 45,734.0 45,694.0 47,156.0 47,490.0 47,160.0 48,055.0 48,055.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 56,978.0 77,857.0 90,038.0 93,965.0 82,289.0 82,289.0 82,289.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 12,110.0 14,338.0 28,177.0 28,177.0 23,823.0 23,823.0 23,823.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,773.0 6,884.0 46.0 46.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 83,352.0 83,112.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0 94,453.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 12,167.0 8,293.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0 10,700.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 7,232.0 6,748.0 45,498.0 73,007.0 45,498.0 49,000.0 30,000.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 500,771.0 514,856.0 598,472.0 631,742.0 586,323.0 596,080.0 577,080.0

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 46,920.0 49,583.0 64,700.0 66,612.0 64,700.0 65,994.0 65,994.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 7,568.0 8,278.0 10,769.0 11,073.0 10,769.0 10,984.0 10,984.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 5,683.0 7,252.0 11,590.0 12,110.0 11,590.0 11,938.0 12,177.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 9,544.0 5,437.0 33,711.0 33,711.0 33,711.0 33,711.0 33,711.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,260.0 1,600.0 1,650.0 1,650.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 101,973.0 101,973.0 103,623.0 106,731.0 108,866.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 564.0 4,139.0 8,225.0 17,789.0 2,000.0 7,450.0 8,195.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 71,539.0 76,289.0 232,618.0 244,918.0 226,393.0 236,808.0 239,927.0

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 98,108.0 98,103.0 118,398.0 119,848.0 118,398.0 120,756.0 120,756.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 16,230.0 15,565.0 19,667.0 19,906.0 19,667.0 20,068.0 20,068.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 61,899.0 75,542.0 119,747.0 125,558.0 106,068.0 107,129.0 107,298.0

Subvencion 603 0.0 0.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,050.0 7,124.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 1,920.0 1,920.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 224.0 1,689.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 17,859.0 9,064.0 28,157.0 28,157.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 80,494.0 145,378.0 569,873.0 572,298.0 377,942.0 385,501.0 424,051.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 274,814.0 345,341.0 862,762.0 872,687.0 627,075.0 638,504.0 679,297.0

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Kodi i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 12,236.0 21,783.0 16,200.0 16,200.0 16,200.0 16,520.0 16,520.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 2,288.0 3,757.0 2,650.0 2,650.0 2,650.0 2,707.0 2,707.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 106,717.0 122,235.0 220,439.0 228,333.0 209,642.0 211,738.0 220,208.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 88.0 42.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 14,336.0 14,153.0 51,919.0 52,128.0 51,919.0 52,957.0 58,253.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 135,665.0 161,970.0 291,208.0 299,311.0 280,411.0 283,922.0 297,688.0

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 61,376.0 48,030.0 81,700.0 81,700.0 81,700.0 83,334.0 83,334.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 10,167.0 8,678.0 13,401.0 13,401.0 13,401.0 13,669.0 13,669.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 182,926.0 186,449.0 232,717.0 232,750.0 218,077.0 220,258.0 224,663.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 52.0 141.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 273.0 4,737.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 40,462.0 26,659.0 60,594.0 60,950.0 60,594.0 61,806.0 68,895.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 295,256.0 274,694.0 388,412.0 388,801.0 373,772.0 379,067.0 390,561.0

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 54,087.0 54,791.0 64,370.0 67,670.0 64,370.0 65,657.0 65,657.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 9,033.0 9,157.0 10,670.0 11,221.0 10,670.0 10,884.0 10,884.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 45,391.0 61,516.0 69,600.0 72,356.0 65,100.0 65,766.0 67,081.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 3,500.0 20,100.0 15,000.0 17,000.0 15,000.0 15,150.0 15,483.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 30.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 90.0 2,349.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 3,900.0 10,448.0 48,892.0 73,892.0 48,892.0 49,870.0 52,363.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 116,001.0 158,391.0 210,032.0 243,639.0 205,532.0 208,827.0 212,968.0

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

Kodi i Artikullit



PBA 2024-2026

Programi AG109 Arsimi

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 287,025.0 301,632.0 329,893.0 375,291.0 329,893.0 336,493.0 336,493.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 47,943.0 50,353.0 54,890.0 62,472.0 54,890.0 55,986.0 55,986.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 105,983.0 99,257.0 157,980.0 162,733.0 143,992.0 150,539.0 153,075.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 39,568.0 49,211.0 51,006.0 51,695.0 51,006.0 51,046.0 51,277.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 70,493.0 77,433.0 406,079.0 434,965.0 373,704.0 381,991.0 399,394.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 551,012.0 577,886.0 999,848.0 1,087,156.0 953,485.0 976,055.0 996,225.0

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit



PBA 2024-2026

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 51,269.0 54,646.0 64,320.0 66,320.0 64,320.0 65,606.0 65,606.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 8,529.0 9,150.0 10,643.0 10,993.0 10,643.0 10,856.0 10,856.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 22,800.0 24,441.0 36,600.0 39,146.0 34,173.0 35,200.0 36,935.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0

Transferta të Jashtme 605 85.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 1,901,854.0 1,961,239.0 1,887,221.0 1,887,221.0 1,887,221.0 1,888,001.0 1,889,368.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 974.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 800.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 10,524.0 15,768.0 5,405.0 6,865.0 25,405.0 25,820.0 28,491.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 1,995,061.0 2,065,244.0 2,006,189.0 2,014,319.0 2,023,762.0 2,027,483.0 2,033,256.0

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit



PBA 2024-2026

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 0.0 0.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 25,000.0 30,000.0

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Kodi i ArtikullitEmri i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



PBA 2024-2026

Programi

2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026

Fakti Fakti
Buxheti 

Fillestar

Buxheti 

Pritshëm
Plani Plani Plani

Paga & Sigurime

Paga, Shpërblime & Tjera Personeli 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sigurimet Shoq. & Shëndetësore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Korente të Tjera

Mallra dhe Shërbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta të Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Transferta për Buxh. Famil. & Indiv. 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Tjera Huamarrje Brendshme (dala) 166 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Interesa për Huamarrje Brendshme 651 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rezervat 609 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Kapitale

Aktive të Patrupëzuara 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Aktive të Trupëzuara 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzime Transferime Kapitale 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Të Dala Huadhënie & Nënhuadh. Brendsh. 255 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTALI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Shpenzimet Totale të Bashkisë sipas Kategorive Ekonomike

Shpenzimet e Bashkisë (000 ALL)

Emri i Artikullit Kodi i Artikullit

Shënim:  Nëse pas hedhjes së të gjitha shpenzimeve të planifikuara për produkte e programit, Të GJITHA qelizat në raportin e mësipërm kanë ngjyrën e 



2021 2022 2023

Kodi I Programit Emri I Programit                         600 

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 500,771                     514,856                     598,472                     631,742                     282,400                     

AB109 Rendi dhe siguria publike 71,539                       76,289                       232,618                     244,918                     64,700                       

AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 274,814                     345,341                     862,762                     872,687                     118,398                     

AD109 Mbrojtja e mjedisit 135,665                     161,970                     291,208                     299,311                     16,200                       

AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 295,256                     274,694                     388,412                     388,801                     81,700                       

AF109 Argetimi kultura dhe sportet 116,001                     158,391                     210,032                     243,639                     64,370                       

AG109 Arsimi 551,012                     577,886                     999,848                     1,087,156                  329,893                     

AH109 Mbrojtja sociale 1,995,061                  2,065,244                  2,006,189                  2,014,319                  64,320                       

AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca -                              -                              20,000                       20,000                       -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

3,940,119             4,174,671             5,609,541             5,802,573             1,021,981             

 Fakti  Fakti  Buxheti Fillestar 
 Buxheti i 
Pritshem 

Paga & Sigurime

TOTALI

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        601                         602                         603                         604                         605                         606 

47,160                       82,289                       -                              23,823                       -                              -                              

10,769                       11,590                       -                              33,711                       -                              -                              

19,667                       106,068                     5,000                         -                              -                              -                              

2,650                         209,642                     -                              -                              -                              -                              

13,401                       218,077                     -                              -                              -                              -                              

10,670                       65,100                       -                              15,000                       -                              1,500                         

54,890                       143,992                     -                              -                              -                              51,006                       

10,643                       34,173                       -                              2,000                         -                              1,887,221                  

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

169,850                 870,931                 5,000                     74,534                   -                         1,939,727             

Paga & Sigurime Të Tjera Korente

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        166                         651                         609                         230                         231                         232 

94,453                       10,700                       -                              -                              45,498                       -                              

-                              -                              103,623                     -                              2,000                         -                              

-                              -                              -                              -                              377,942                     -                              

-                              -                              -                              -                              51,919                       -                              

-                              -                              -                              -                              60,594                       -                              

-                              -                              -                              -                              48,892                       -                              

-                              -                              -                              -                              373,704                     -                              

-                              -                              -                              -                              25,405                       -                              

-                              -                              20,000                       -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

94,453                   10,700                   123,623                 -                         985,954                 -                         

2024
Kapitale

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        255                             -                           600                         601                         602 

-                              435,672                     435,672                     287,760                     48,055                       82,289                       

-                              224,393                     224,393                     65,994                       10,984                       11,938                       

-                              249,133                     249,133                     120,756                     20,068                       107,129                     

-                              228,492                     228,492                     16,520                       2,707                         211,738                     

-                              313,178                     313,178                     83,334                       13,669                       220,258                     

-                              155,140                     155,140                     65,657                       10,884                       65,766                       

-                              528,775                     528,775                     336,493                     55,986                       150,539                     

-                              111,136                     111,136                     65,606                       10,856                       35,200                       

-                              20,000                       20,000                       -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                         2,265,919             1,042,120             173,209                 884,857                 5,050                     

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

 Plani Total 
Paga & Sigurime

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        603                         604                         605                         606                         166                         651 

-                              23,823                       -                              -                              94,453                       10,700                       

-                              33,711                       -                              -                              -                              -                              

5,050                         -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              15,150                       -                              1,500                         -                              -                              

-                              -                              -                              51,046                       -                              -                              

-                              2,000                         -                              1,888,001                  -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

74,684                   -                         1,940,547             94,453                   10,700                   131,731                 

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

2025
Të Tjera Korente

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        609                         230                         231                         232                         255 

-                              -                              49,000                       -                              -                              441,927                     

106,731                     -                              7,450                         -                              -                              229,358                     

-                              -                              385,501                     -                              -                              253,003                     

-                              -                              52,957                       -                              -                              230,965                     

-                              -                              61,806                       -                              -                              317,261                     

-                              -                              49,870                       -                              -                              157,457                     

-                              -                              381,991                     -                              -                              543,018                     

-                              -                              25,820                       -                              -                              113,662                     

25,000                       -                              -                              -                              -                              25,000                       

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                         1,014,395             -                         -                         2,311,651             1,042,120             

 Plani Total 
Kapitale

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        600                         601                         602                         603                         604                         605 

287,760                     48,055                       82,289                       -                              23,823                       -                              

65,994                       10,984                       12,177                       -                              33,711                       -                              

120,756                     20,068                       107,298                     7,124                         -                              -                              

16,520                       2,707                         220,208                     -                              -                              -                              

83,334                       13,669                       224,663                     -                              -                              -                              

65,657                       10,884                       67,081                       -                              15,483                       -                              

336,493                     55,986                       153,075                     -                              -                              -                              

65,606                       10,856                       36,935                       -                              2,000                         -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

173,209                 903,726                 7,124                     75,017                   -                         1,942,145             

Paga & Sigurime Të Tjera Korente

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        606                         166                         651                         609                         230                         231 

-                              94,453                       10,700                       -                              -                              30,000                       

-                              -                              -                              108,866                     -                              8,195                         

-                              -                              -                              -                              -                              424,051                     

-                              -                              -                              -                              -                              58,253                       

-                              -                              -                              -                              -                              68,895                       

1,500                         -                              -                              -                              -                              52,363                       

51,277                       -                              -                              -                              -                              399,394                     

1,889,368                  -                              -                              -                              -                              28,491                       

-                              -                              -                              30,000                       -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

94,453                   10,700                   138,866                 -                         1,069,642             -                         

2026
Të Tjera Korente Kapitale

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        232                         255 

-                              -                              441,927                     

-                              -                              231,732                     

-                              -                              255,246                     

-                              -                              239,435                     

-                              -                              321,666                     

-                              -                              159,105                     

-                              -                              545,554                     

-                              -                              115,397                     

-                              -                              30,000                       

-                              -                              -                              

-                              -                              -                              

-                         2,340,062             -                         

 Plani Total 
Kapitale

1



2021 2022

Kodi I Programit Emri I Programit                         600 

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 500,771                     514,856                     598,472                     631,742                     282,400                     

AB109 Rendi dhe siguria publike 71,539                       76,289                       232,618                     244,918                     64,700                       

AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 274,814                     345,341                     862,762                     872,687                     118,398                     

AD109 Mbrojtja e mjedisit 135,665                     161,970                     291,208                     299,311                     16,200                       

AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 295,256                     274,694                     388,412                     388,801                     81,700                       

AF109 Argetimi kultura dhe sportet 116,001                     158,391                     210,032                     243,639                     64,370                       

AG109 Arsimi 551,012                     577,886                     999,848                     1,087,156                  329,893                     

AH109 Mbrojtja sociale 1,995,061                  2,065,244                  2,006,189                  2,014,319                  64,320                       

AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca -                              -                              20,000                       20,000                       -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

3,940,119             4,174,671             5,609,541             5,802,573             1,021,981             

2023

TOTALI

 Fakti  Fakti  Buxheti Fillestar 
 Buxheti i 
Pritshem 

Paga & Sigurime

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        601                         602                         603                         604                         605                         606 

47,160                       82,289                       -                              23,823                       -                              -                              

10,769                       11,590                       -                              33,711                       -                              -                              

19,667                       106,068                     5,000                         -                              -                              -                              

2,650                         209,642                     -                              -                              -                              -                              

13,401                       218,077                     -                              -                              -                              -                              

10,670                       65,100                       -                              15,000                       -                              1,500                         

54,890                       143,992                     -                              -                              -                              51,006                       

10,643                       34,173                       -                              2,000                         -                              1,887,221                  

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

169,850                 870,931                 5,000                     74,534                   -                         1,939,727             

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

Paga & Sigurime Të Tjera Korente

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        166                         651                         609                         230                         231                         232 

94,453                       10,700                       -                              -                              45,498                       -                              

-                              -                              103,623                     -                              2,000                         -                              

-                              -                              -                              -                              377,942                     -                              

-                              -                              -                              -                              51,919                       -                              

-                              -                              -                              -                              60,594                       -                              

-                              -                              -                              -                              48,892                       -                              

-                              -                              -                              -                              373,704                     -                              

-                              -                              -                              -                              25,405                       -                              

-                              -                              20,000                       -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

94,453                   10,700                   123,623                 -                         985,954                 -                         

2024
Kapitale

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        255                             -   

-                              435,672                     435,672                     

-                              224,393                     224,393                     

-                              249,133                     249,133                     

-                              228,492                     228,492                     

-                              313,178                     313,178                     

-                              155,140                     155,140                     

-                              528,775                     528,775                     

-                              111,136                     111,136                     

-                              20,000                       20,000                       

-                              -                              -                              

-                              -                              -                              

-                         2,265,919             1,042,120             

 Plani Total 

1



Kodi I Programit Emri I Programit                         600                         601                         602                         603                         604 

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 287,760                     48,055                       82,289                       -                              23,823                       

AB109 Rendi dhe siguria publike 65,994                       10,984                       11,938                       -                              33,711                       

AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 120,756                     20,068                       107,129                     5,050                         -                              

AD109 Mbrojtja e mjedisit 16,520                       2,707                         211,738                     -                              -                              

AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 83,334                       13,669                       220,258                     -                              -                              

AF109 Argetimi kultura dhe sportet 65,657                       10,884                       65,766                       -                              15,150                       

AG109 Arsimi 336,493                     55,986                       150,539                     -                              -                              

AH109 Mbrojtja sociale 65,606                       10,856                       35,200                       -                              2,000                         

AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

173,209                 884,857                 5,050                     74,684                   -                         TOTALI

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

Paga & Sigurime

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        605                         606                         166                         651                         609                         230 

-                              -                              94,453                       10,700                       -                              -                              

-                              -                              -                              -                              106,731                     -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              1,500                         -                              -                              -                              -                              

-                              51,046                       -                              -                              -                              -                              

-                              1,888,001                  -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              25,000                       -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

1,940,547             94,453                   10,700                   131,731                 -                         1,014,395             

2025
Të Tjera Korente

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        231                         232                         255 

49,000                       -                              -                              

7,450                         -                              -                              

385,501                     -                              -                              

52,957                       -                              -                              

61,806                       -                              -                              

49,870                       -                              -                              

381,991                     -                              -                              

25,820                       -                              -                              

-                              -                              -                              

-                              -                              -                              

-                              -                              -                              

-                         -                         2,311,651             

Kapitale

1



Kodi I Programit Emri I Programit                         600                         601                         602                         603                         604 

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese 287,760                     48,055                       82,289                       -                              23,823                       

AB109 Rendi dhe siguria publike 65,994                       10,984                       12,177                       -                              33,711                       

AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia 120,756                     20,068                       107,298                     7,124                         -                              

AD109 Mbrojtja e mjedisit 16,520                       2,707                         220,208                     -                              -                              

AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike 83,334                       13,669                       224,663                     -                              -                              

AF109 Argetimi kultura dhe sportet 65,657                       10,884                       67,081                       -                              15,483                       

AG109 Arsimi 336,493                     55,986                       153,075                     -                              -                              

AH109 Mbrojtja sociale 65,606                       10,856                       36,935                       -                              2,000                         

AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              

173,209                 903,726                 7,124                     75,017                   -                         TOTALI

Paga & Sigurime

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        605                         606                         166                         651                         609                         230 

-                              -                              94,453                       10,700                       -                              -                              

-                              -                              -                              -                              108,866                     -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              1,500                         -                              -                              -                              -                              

-                              51,277                       -                              -                              -                              -                              

-                              1,889,368                  -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              30,000                       -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

-                              -                              -                              -                              -                              -                              

1,942,145             94,453                   10,700                   138,866                 -                         1,069,642             

SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT

2026
Të Tjera Korente

1



Kodi I Programit Emri I Programit

AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese
AB109 Rendi dhe siguria publike
AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
AD109 Mbrojtja e mjedisit
AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
AF109 Argetimi kultura dhe sportet
AG109 Arsimi
AH109 Mbrojtja sociale
AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

TOTALI

                        231                         232                         255 

30,000                       -                              -                              

8,195                         -                              -                              

424,051                     -                              -                              

58,253                       -                              -                              

68,895                       -                              -                              

52,363                       -                              -                              

399,394                     -                              -                              

28,491                       -                              -                              

-                              -                              -                              

-                              -                              -                              

-                              -                              -                              

-                         -                         2,340,062             

Kapitale

1



SHPENZIMET E NJËSIVE TË VETËQEVERISJES VENDORE SIPAS KLASIFIKIMIT FUNKSIONAL (Niveli I, II, III i COFOG)

2021 2022 2024 2025 2026

Kodi Emërtimi I Funksioneve (Niveli I-re, II-re dhe III-te)  Fakti  Fakti  Buxheti Fillestar 
 Buxheti i 

Pritshem 
Plani Plani Plani

01 Shërbimet e Përgjithshme Publike 500,771             514,856            598,472            631,741            586,323           596,080             577,080            

011 Organet ekzekutive dhe legjislative, për çështjet financiare dhe fiskale, çështjet e brendshme 405,252             423,451            493,319            526,588            586,323           596,080             577,080            

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 354,498             372,691            442,519            475,788            586,323           596,080             577,080            

01120 Çështje financiare dhe fiskale 50,754                50,760               50,800               50,800               -                    -                      -                     

017 Shërbime të  huamarrjes vendore 95,519                91,405               105,153            105,153            -                    -                      -                     

01710 Pagesa për shërbimin e borxhit të brendshëm 95,519                91,405               105,153            105,153            -                    -                      -                     

03 Rendi dhe Siguria Publike 71,539                76,289               232,618            244,920            226,393           236,808             239,927            

031 Shërbimet Policore 25,971                30,150               33,200               33,200               33,200             33,893                33,955               

03140 Shërbimet e Policisë Vendore 25,971                30,150               33,200               33,200               33,200             33,893                33,955               

032 Shërbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit 45,568                46,139               199,418            211,720            193,193           202,915             205,972            

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 45,568                46,139               199,418            211,720            193,193           202,915             205,972            

036 Marrëdhëniet me komunitetin -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

03600 Marrëdhëniet me komunitetin -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

04 Çështjet ekonomike 274,814             345,341            882,762            892,687            647,075           663,504             709,297            

041 Çështjet e përgjithshme ekonomike, tregtare dhe të punës 8,479                  4,895                 3,918                 3,918                 3,780                3,789                  3,789                 

04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 1,639                  1,637                 138                    138                    -                    -                      -                     

04160 Shërbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 6,840                  3,258                 3,780                 3,780                 3,780                3,789                  3,789                 

042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 73,548                105,334            185,808            194,105            182,140           183,764             192,464            

04220 Shërbimet bujqësore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e konsumatorëve 18,391                24,107               24,723               24,723               23,524             23,808                24,662               

04240 Menaxhimi i infrastrukturësn së ujitjes dhe kullimit 28,153                29,942               50,843               56,951               50,843             51,386                53,645               

04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 27,004                51,285               110,242            112,431            107,773           108,570             114,157            

045 Trasporti 192,787             235,112            673,036            674,664            441,155           450,951             483,044            

04520 Rrjeti rrugor rural 136,884             192,819            612,131            613,759            383,795           393,231             421,856            

04570 Transporti Publik 55,903                42,293               60,905               60,905               57,360             57,720                61,188               

047 Industri të tjera -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

04760 Turizmi -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

049 Çështje Ekonomike (të paklasifikuara) -                      -                     20,000               20,000               20,000             25,000                30,000               

04910 Fondi Rezervë -                      -                     10,000               10,000               10,000             13,000                16,000               

04940 Fondi i Kontigjencës -                      -                     10,000               10,000               10,000             12,000                14,000               

05 Mbrojtja e mjedisit 133,714             161,970            289,008            297,111            271,561           274,895             288,661            

051 Menaxhimi i i mbetjeve 124,836             154,032            231,972            239,866            221,175           223,471             231,941            

05100 Menaxhimi i mbetjeve 124,836             154,032            231,972            239,866            221,175           223,471             231,941            

052 Menaxhimi i ujrave të zeza 2,639                  1                         48,186               48,395               50,386             51,424                56,720               

05200 Menaxhimi i ujërave të zeza 2,639                  1                         48,186               48,395               50,386             51,424                56,720               

053 Reduktimi i ndotjes 6,239                  7,937                 8,850                 8,850                 -                    -                      -                     

05320 Programet e mbrojtjes së mjedisit 6,239                  7,937                 8,850                 8,850                 -                    -                      -                     

054 Mbrojtja e biodiversitetit dhe bukurisë natyrore -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

05470 Menaxhimi i Qendrueshem i Tokes Bujqesore -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

2023



056 Mbrojtja e mjedisit -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

05630 Ndërgjegjësimi mjedisor -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

06 Strehimi dhe komoditetet e komunitetit 297,207             274,694            390,612            391,001            373,772           379,067             390,561            

061 Urbanistika 2,945                  5,003                 46,286               46,286               46,286             47,013                47,133               

06140 Planifikimi urban vendor 2,945                  5,003                 46,286               46,286               46,286             47,013                47,133               

062 Zhvillimi i komunitetit 185,224             173,436            206,845            207,234            194,811           198,133             207,466            

06260 Sherbimet Publike Vendore 185,224             173,436            206,845            207,234            194,811           198,133             207,466            

063 Furnizimi me ujë 1,951                  -                     2,200                 2,200                 -                    -                      -                     

06330 Shërbimet lokale të ujësjellësit 1,951                  -                     2,200                 2,200                 -                    -                      -                     

06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

064 Ndriçimi i rrugëve 107,087             96,255               135,281            135,281            132,675           133,921             135,962            

06440 Ndriçimi i rrugëve 107,087             96,255               135,281            135,281            132,675           133,921             135,962            

07 Shëndetësia 2,433                  2,340                 2,426                 2,426                 -                    -                      -                     

072 Shërbimet e kujdesit parësor 2,433                  2,340                 2,426                 2,426                 -                    -                      -                     

07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 2,433                  2,340                 2,426                 2,426                 -                    -                      -                     

08 Argëtimi, kultura dhe feja 116,001             158,391            210,032            243,639            205,532           208,827             212,968            

081 Shërbimet rekreative dhe sportive 56,393                84,271               87,632               118,643            87,632             88,792                92,244               

08130 Sport dhe argëtim 56,393                84,271               87,632               118,643            87,632             88,792                92,244               

082 Shërbimet kulturore 59,608                74,120               122,400            124,996            117,900           120,035             120,724            

08220 Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat 59,608                74,120               122,400            124,996            117,900           120,035             120,724            

08230 Arti dhe Kultura -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

09 Arsimi 548,579             575,546            997,422            1,084,730         953,485           976,055             996,225            

091 Arsimi bazë dhe parashkollor 413,555             406,109            538,478            597,579            499,657           514,512             534,220            

09120 Arsimi parashkollor përfhsirë arsimin bazë 413,555             406,109            538,478            597,579            499,657           514,512             534,220            

092 Arsimi  parauniversitar 135,024             169,437            458,944            487,151            453,828           461,543             462,005            

09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm 135,024             169,437            458,944            487,151            453,828           461,543             462,005            

10 Mbrojtja sociale 1,995,061          2,065,244         2,006,189         2,014,319         2,023,762        2,027,483          2,033,256         

101 Sëmundje dhe paaftësi 3,070                  3,067                 3,500                 3,500                 -                    -                      -                     

10140 Kujdesi social për personat e sëmurë dhe me aftësi të kufizuara 3,070                  3,067                 3,500                 3,500                 -                    -                      -                     

104 Familje dhe fëmijë 1,955,795          2,021,663         1,961,083         1,968,239         1,978,857        1,981,307          1,983,042         

10430 Përkujdesja Sociale 1,955,795          2,021,663         1,961,083         1,968,239         1,978,857        1,981,307          1,983,042         

106 Strehimi social 36,196                40,514               41,606               42,580               44,905             46,176                50,214               

10661 Strehimi social 36,196                40,514               41,606               42,580               44,905             46,176                50,214               

109 Mbrojtja Sociale (e paklasifikuar) -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

10910 Emergjencat Civile -                      -                     -                     -                     -                    -                      -                     

3,940,119          4,174,671         5,609,541         5,802,574         5,287,903        5,362,719          5,447,975         Totali



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
Rritja e kapaciteteve te bashkise per ti sherbyer 
komunitetit

    

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
Rritja e kapaciteteve te bashkise per ti sherbyer 
komunitetit

0.05 0.05 0.05 0.05

     

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

Zhvillimi dhe zbatimi i politikave të përgjithshme për personelin; Shërbime të përgjithshme publike, si: shërbimet e 
prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave të njësisë, ndërtesave në pronësi apo të zëna nga njësia, 

parqe qendrore automjetesh, zyrave të printimit dhe IT etj; Administrim, funksionim dhe ofrimi i shërbimeve të 
mbështetjes për kryetarin e njësisë vetëqeverisjes vendore; 

Përmirësimi i menaxhimit dhe administrimit të Bashkisë me profesionalizëm, 
integritet dhe ndershmëri, duke krijuar besim tek qytetarët

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 1



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Zhvillimi dhe zbatimi i politikave të përgjithshme për personelin; Shërbime të përgjithshme publike, si: shërbimet e 
prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave të njësisë, ndërtesave në pronësi apo të zëna nga njësia, 

parqe qendrore automjetesh, zyrave të printimit dhe IT etj; Administrim, funksionim dhe ofrimi i shërbimeve të 
mbështetjes për kryetarin e njësisë vetëqeverisjes vendore; 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 2



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Zhvillimi dhe zbatimi i politikave të përgjithshme për personelin; Shërbime të përgjithshme publike, si: shërbimet e 
prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave të njësisë, ndërtesave në pronësi apo të zëna nga njësia, 

parqe qendrore automjetesh, zyrave të printimit dhe IT etj; Administrim, funksionim dhe ofrimi i shërbimeve të 
mbështetjes për kryetarin e njësisë vetëqeverisjes vendore; 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 3



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Zhvillimi dhe zbatimi i politikave të përgjithshme për personelin; Shërbime të përgjithshme publike, si: shërbimet e 
prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave të njësisë, ndërtesave në pronësi apo të zëna nga njësia, 

parqe qendrore automjetesh, zyrave të printimit dhe IT etj; Administrim, funksionim dhe ofrimi i shërbimeve të 
mbështetjes për kryetarin e njësisë vetëqeverisjes vendore; 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 4



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
Mbarëvajtje  jetës dhe punëve publike në përputhje me 
dispozitat ligjore në fuqi

135 140 145 150

Ulja e numrit te te rasteve  te renies se zjarreve 275 272 270 265

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Shërbim i rendit, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike 
brenda territorit të bashkisë

Shërbim i rendit, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike 
brenda territorit të bashkisë

2024-2026

Sigurimi i mbrojtjes, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda territorit të njësisë, në përputhje me 
dispozitat ligjore, kur nuk janë në kompetencë të ndonjë autoriteti tjetër shtetëror; Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve të 

nxjerra nga Kryetari i Njësisë dhe i vendimeve të Këshillit të Njësisë.

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 5



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

 

 

2024-2026

Sigurimi i mbrojtjes, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda territorit të njësisë, në përputhje me 
dispozitat ligjore, kur nuk janë në kompetencë të ndonjë autoriteti tjetër shtetëror; Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve të 

nxjerra nga Kryetari i Njësisë dhe i vendimeve të Këshillit të Njësisë.

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 6



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

 

 

2024-2026

Sigurimi i mbrojtjes, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda territorit të njësisë, në përputhje me 
dispozitat ligjore, kur nuk janë në kompetencë të ndonjë autoriteti tjetër shtetëror; Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve të 

nxjerra nga Kryetari i Njësisë dhe i vendimeve të Këshillit të Njësisë.

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 7



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

 

 

2024-2026

Sigurimi i mbrojtjes, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda territorit të njësisë, në përputhje me 
dispozitat ligjore, kur nuk janë në kompetencë të ndonjë autoriteti tjetër shtetëror; Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve të 

nxjerra nga Kryetari i Njësisë dhe i vendimeve të Këshillit të Njësisë.

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 8



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
Nxitja e zhvillimit ekonomik vendore     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
Mbrojtja tokes bujqesore nga gerryerjet ne hektare 20 20 20 20

Infrastrukure  kulluese dhe ujitese e mirembajtur ne km 151 151 151 151

Kontrolle dhe inspektime në fondit pyjor dhe kullosor 185 188 190 195

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

Nxitja e zhvillimit ekonomik vendor, Rritja e prodhimit bujqesor

 

Hartimi, zbatimi dhe monitorimi i politikave të përgjithshme ekonomike dhe tregtare të njësisë së vetëqeverisjes 
vendore; Fondet e pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve;Fondet e 
pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve; Mbështetje dhe promovim i 

bizneseve vendore në funksion të zhvillimit ekonomik brenda territorit të njësisë vendore ; Rregullimi i veprimtarive në 
sheshet e tregjeve vendore ose mbështetje për infrastrukturën e tregjeve; Rritja e kapaciteteve përmes ngritjes dhe 

Nxitja e zhvillimit ekonomik vendore

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 9



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Hartimi, zbatimi dhe monitorimi i politikave të përgjithshme ekonomike dhe tregtare të njësisë së vetëqeverisjes 
vendore; Fondet e pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve;Fondet e 
pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve; Mbështetje dhe promovim i 

bizneseve vendore në funksion të zhvillimit ekonomik brenda territorit të njësisë vendore ; Rregullimi i veprimtarive në 
sheshet e tregjeve vendore ose mbështetje për infrastrukturën e tregjeve; Rritja e kapaciteteve përmes ngritjes dhe 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 10



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Hartimi, zbatimi dhe monitorimi i politikave të përgjithshme ekonomike dhe tregtare të njësisë së vetëqeverisjes 
vendore; Fondet e pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve;Fondet e 
pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve; Mbështetje dhe promovim i 

bizneseve vendore në funksion të zhvillimit ekonomik brenda territorit të njësisë vendore ; Rregullimi i veprimtarive në 
sheshet e tregjeve vendore ose mbështetje për infrastrukturën e tregjeve; Rritja e kapaciteteve përmes ngritjes dhe 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 11



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Hartimi, zbatimi dhe monitorimi i politikave të përgjithshme ekonomike dhe tregtare të njësisë së vetëqeverisjes 
vendore; Fondet e pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve;Fondet e 
pushtetit qendror për funksionin e deleguar të regjistrimit dhe liçensimit të bizneseve; Mbështetje dhe promovim i 

bizneseve vendore në funksion të zhvillimit ekonomik brenda territorit të njësisë vendore ; Rregullimi i veprimtarive në 
sheshet e tregjeve vendore ose mbështetje për infrastrukturën e tregjeve; Rritja e kapaciteteve përmes ngritjes dhe 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
Mbulimi i gjithë territorit të bashkisë me menaxhim të 
mbetjeve bashkiake

    

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
Mbulimi i gjithë territorit urban të bashkisë me menaxhim 
të mbetjeve bashkiake

1 1 1 1

Mbulimi i gjithë territorit të bashkisë me menaxhim të 
mbetjeve bashkiake

0.83 0.87 0.87 0.9

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

Synon mbledhjen , largimin e mbetjeve dhe trajtimin ne lendfill si dhe 
ndarjen. Pastrimin e teritorit te Bashkise

Mbulimi i gjithë territorit urban të bashkisë me menaxhim të mbetjeve 
bashkiake

2024-2026

Administrim, mbikëqyrje, inspektim organizim ose mbështetje e sistemeve të grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit të 
mbetjeve; Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve të ngurta dhe shtëpiake; Grante, hua ose financime për të 

mbështetur ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e këtyre sistemeve; Pastrimi i rrugëve, parqeve etj. Masa 
mbrojtëse për cilësinë e ajrit, tokës dhe ujit nga ndotja; Ndërtim, mirëmbajtje dhe vënie në funksionim e sistemeve të 

monitorimit

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Administrim, mbikëqyrje, inspektim organizim ose mbështetje e sistemeve të grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit të 
mbetjeve; Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve të ngurta dhe shtëpiake; Grante, hua ose financime për të 

mbështetur ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e këtyre sistemeve; Pastrimi i rrugëve, parqeve etj. Masa 
mbrojtëse për cilësinë e ajrit, tokës dhe ujit nga ndotja; Ndërtim, mirëmbajtje dhe vënie në funksionim e sistemeve të 

monitorimit

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Administrim, mbikëqyrje, inspektim organizim ose mbështetje e sistemeve të grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit të 
mbetjeve; Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve të ngurta dhe shtëpiake; Grante, hua ose financime për të 

mbështetur ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e këtyre sistemeve; Pastrimi i rrugëve, parqeve etj. Masa 
mbrojtëse për cilësinë e ajrit, tokës dhe ujit nga ndotja; Ndërtim, mirëmbajtje dhe vënie në funksionim e sistemeve të 

monitorimit

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     

     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Administrim, mbikëqyrje, inspektim organizim ose mbështetje e sistemeve të grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit të 
mbetjeve; Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve të ngurta dhe shtëpiake; Grante, hua ose financime për të 

mbështetur ndërtimin, mirëmbajtjen ose përmirësimin e këtyre sistemeve; Pastrimi i rrugëve, parqeve etj. Masa 
mbrojtëse për cilësinë e ajrit, tokës dhe ujit nga ndotja; Ndërtim, mirëmbajtje dhe vënie në funksionim e sistemeve të 

monitorimit

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
Banesa egzistuese të banimit të mirëmbajtura 1 1 1 1

Rehabilitimi I hapsirave te gjelberta, parqe lulishte 84250 84250 84250 84250

Mirembajtja e varrezave 120000 120000 120000 120000

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

Permirsimi I kushteve te banimit te komunitetit vendor

 

Zhvillim, përditësim, bashkërendim dhe monitorim i  planeve të zhvillimit urbanistik;Planifikim, administrim, zhvillim 
dhe kontrolli i territorit, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj;  Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: 

rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për komunitetin;  - Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve 
dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbër të njësisë së vetëqeverisjes vendore;  

Zhvillimi i infrastruktures me qellim permiresimin e jeteses se komunitetit 
vendor

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 17



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Zhvillim, përditësim, bashkërendim dhe monitorim i  planeve të zhvillimit urbanistik;Planifikim, administrim, zhvillim 
dhe kontrolli i territorit, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj;  Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: 

rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për komunitetin;  - Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve 
dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbër të njësisë së vetëqeverisjes vendore;  

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Zhvillim, përditësim, bashkërendim dhe monitorim i  planeve të zhvillimit urbanistik;Planifikim, administrim, zhvillim 
dhe kontrolli i territorit, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj;  Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: 

rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për komunitetin;  - Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve 
dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbër të njësisë së vetëqeverisjes vendore;  

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Zhvillim, përditësim, bashkërendim dhe monitorim i  planeve të zhvillimit urbanistik;Planifikim, administrim, zhvillim 
dhe kontrolli i territorit, sipas mënyrës së përcaktuar me ligj;  Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: 

rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për komunitetin;  - Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve 
dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbër të njësisë së vetëqeverisjes vendore;  

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

Aktivitete sportive dhe sociale mbeshtetura financiarisht 290 300 315 330

Ruajtja dhe percimi I Trashegimise Kulturore tek brezat e 
rinj dhe vizitoret

2689 2700 2800 3000

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

Mbeshtetje per eventet sportive dhe argetuese

Permiresimi i hapsirave dhe gjitheperfshirja ne aktivitete sportive dhe sociale

2024-2026

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave të trashëgimisë kulturore me interes vendor, si dhe administrim i objekteve 
që lidhen me ushtrimin e këtyre funksioneve; Mbështetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike; 

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e i ambienteve për lexim me qëllim edukimin e përgjithshëm qytatar; 
Mbështetje për muzeumet, galeritë e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave;  Vënie në funksionim ose mbështetje e 

strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave të trashëgimisë kulturore me interes vendor, si dhe administrim i objekteve 
që lidhen me ushtrimin e këtyre funksioneve; Mbështetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike; 

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e i ambienteve për lexim me qëllim edukimin e përgjithshëm qytatar; 
Mbështetje për muzeumet, galeritë e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave;  Vënie në funksionim ose mbështetje e 

strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave të trashëgimisë kulturore me interes vendor, si dhe administrim i objekteve 
që lidhen me ushtrimin e këtyre funksioneve; Mbështetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike; 

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e i ambienteve për lexim me qëllim edukimin e përgjithshëm qytatar; 
Mbështetje për muzeumet, galeritë e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave;  Vënie në funksionim ose mbështetje e 

strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave të trashëgimisë kulturore me interes vendor, si dhe administrim i objekteve 
që lidhen me ushtrimin e këtyre funksioneve; Mbështetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike; 

Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e i ambienteve për lexim me qëllim edukimin e përgjithshëm qytatar; 
Mbështetje për muzeumet, galeritë e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave;  Vënie në funksionim ose mbështetje e 

strukturave për veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojërash, fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
Ofrim I shërbimi të pergjishëm Arsimi I mesëm     

Objekte arsimore e parashkollore sipas standarteve te 
cilesise

    

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

Objekte funksionale per arsimin e mesem te pergjithshem 17 17 17 17

Objekte te arsimit baze dhe parashkollor të mirëmbajtura 
dhe funksionale

130 130 130 130

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

 

Ndërtim dhe mirëmbajtje  e institucioneve shkollore; Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e ndërtesave arsimore e 
sistemit shkollor parauniversitar, me përjashtim të shkollave profesionale; Shpenzimet për paga për stafin mbështetës. 

Administrim,inspektim, organizim ose mbështetje për transport, ushqim, strehim, kujdes mjekësor dhe dentar për 
fëmijët e shkollave;Shpenzime për paga për mësuesit e kopshteve të fëmijëve dhe stafit mbështetës; Programe 

mësimore për trajnimin e edukatorëve dhe mësuesve; Furnzimi dhe mbështetja me ushqim e kopshteve; Ndërtim dhe 

Permiresimi I cilesisise se arsimit ne arsimin e mesem te pergjithshem, Rritja e 
kapaciteteve infrastrukturore per rregjistrimit në nivelin bazë dhe 

parashkollor duke siguruar ambiente cilësore për të gjithë nxënësit e arsimit 
bazë dhe parashkollor.

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 25



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Ndërtim dhe mirëmbajtje  e institucioneve shkollore; Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e ndërtesave arsimore e 
sistemit shkollor parauniversitar, me përjashtim të shkollave profesionale; Shpenzimet për paga për stafin mbështetës. 

Administrim,inspektim, organizim ose mbështetje për transport, ushqim, strehim, kujdes mjekësor dhe dentar për 
fëmijët e shkollave;Shpenzime për paga për mësuesit e kopshteve të fëmijëve dhe stafit mbështetës; Programe 

mësimore për trajnimin e edukatorëve dhe mësuesve; Furnzimi dhe mbështetja me ushqim e kopshteve; Ndërtim dhe 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Ndërtim dhe mirëmbajtje  e institucioneve shkollore; Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e ndërtesave arsimore e 
sistemit shkollor parauniversitar, me përjashtim të shkollave profesionale; Shpenzimet për paga për stafin mbështetës. 

Administrim,inspektim, organizim ose mbështetje për transport, ushqim, strehim, kujdes mjekësor dhe dentar për 
fëmijët e shkollave;Shpenzime për paga për mësuesit e kopshteve të fëmijëve dhe stafit mbështetës; Programe 

mësimore për trajnimin e edukatorëve dhe mësuesve; Furnzimi dhe mbështetja me ushqim e kopshteve; Ndërtim dhe 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Ndërtim dhe mirëmbajtje  e institucioneve shkollore; Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e ndërtesave arsimore e 
sistemit shkollor parauniversitar, me përjashtim të shkollave profesionale; Shpenzimet për paga për stafin mbështetës. 

Administrim,inspektim, organizim ose mbështetje për transport, ushqim, strehim, kujdes mjekësor dhe dentar për 
fëmijët e shkollave;Shpenzime për paga për mësuesit e kopshteve të fëmijëve dhe stafit mbështetës; Programe 

mësimore për trajnimin e edukatorëve dhe mësuesve; Furnzimi dhe mbështetja me ushqim e kopshteve; Ndërtim dhe 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
Suport i shtesave vulnerabel nepermjet skemave NE 11570 11700 11750 11800

Mbulimi I popullsise 0-2 vjec me sherbimi cerdhesh 300 320 350 360

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

Zhvillimi I programeve për uljen e varfërisë  ne komunitet

Rritja e përfituesve të programeve  të kujdesit social

2024-2026

Përfitime në para dhe në natyrë për familjet që kanë fëmijë në kujdestari; Përfitime në para, si pagesa për nëna me 
fëmijë, grante për lindje, përfitime për kujdes për prindërit, pagesa për fëmijët ose familjare, pagesa të tjera periodike 
apo të menjëhershme për të mbështetur familjet ose për t’i ndihmuar ato të përballojnë kostot e nevojave specifike 

(për shembull, familjet me një prind të vetëm ose familjet me fëmijë të paaftë). Mbështetje të pjesshme për faturën e 
energjisë elektrike dhe konsumin e ujit dhe shërbimet sanitare; Ndihmë financiare, asistencë për pagesën e një 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Përfitime në para dhe në natyrë për familjet që kanë fëmijë në kujdestari; Përfitime në para, si pagesa për nëna me 
fëmijë, grante për lindje, përfitime për kujdes për prindërit, pagesa për fëmijët ose familjare, pagesa të tjera periodike 
apo të menjëhershme për të mbështetur familjet ose për t’i ndihmuar ato të përballojnë kostot e nevojave specifike 

(për shembull, familjet me një prind të vetëm ose familjet me fëmijë të paaftë). Mbështetje të pjesshme për faturën e 
energjisë elektrike dhe konsumin e ujit dhe shërbimet sanitare; Ndihmë financiare, asistencë për pagesën e një 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Përfitime në para dhe në natyrë për familjet që kanë fëmijë në kujdestari; Përfitime në para, si pagesa për nëna me 
fëmijë, grante për lindje, përfitime për kujdes për prindërit, pagesa për fëmijët ose familjare, pagesa të tjera periodike 
apo të menjëhershme për të mbështetur familjet ose për t’i ndihmuar ato të përballojnë kostot e nevojave specifike 

(për shembull, familjet me një prind të vetëm ose familjet me fëmijë të paaftë). Mbështetje të pjesshme për faturën e 
energjisë elektrike dhe konsumin e ujit dhe shërbimet sanitare; Ndihmë financiare, asistencë për pagesën e një 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 31



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

2024-2026

Përfitime në para dhe në natyrë për familjet që kanë fëmijë në kujdestari; Përfitime në para, si pagesa për nëna me 
fëmijë, grante për lindje, përfitime për kujdes për prindërit, pagesa për fëmijët ose familjare, pagesa të tjera periodike 
apo të menjëhershme për të mbështetur familjet ose për t’i ndihmuar ato të përballojnë kostot e nevojave specifike 

(për shembull, familjet me një prind të vetëm ose familjet me fëmijë të paaftë). Mbështetje të pjesshme për faturën e 
energjisë elektrike dhe konsumin e ujit dhe shërbimet sanitare; Ndihmë financiare, asistencë për pagesën e një 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

 

Fondi Rezerve dhe Kontigjenca

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 33



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Fondi Rezerve dhe Kontigjenca

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 34



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Fondi Rezerve dhe Kontigjenca

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 35



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

Fondi Rezerve dhe Kontigjenca

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 36



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.4. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

1.5. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.6. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

2.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 40



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

 

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 41



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

2.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 42



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

3.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 43



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

Përshkrimi i Programit

4 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi     
     

     

     

     

     

4.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026
     

     

     

     

4.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2023 2024 2025 2026

     

     

     

     

4.3 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

     

     

     

     

 

 

 

 

 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT

2024-2026

Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 44



Faqe 45



Faqe 46



Faqe 47



Faqe 48



Faqe 49



Faqe 50



Faqe 51



Faqe 52



Faqe 53



Faqe 54



Faqe 55



Faqe 56



Faqe 57



Faqe 58



Faqe 59



Faqe 60



Faqe 61



Faqe 62



Faqe 63



Faqe 64



Faqe 65



Faqe 66



Faqe 67



Faqe 68



Faqe 69



Faqe 70



Faqe 71



Faqe 72



Faqe 73



Faqe 74



Faqe 75



Faqe 76



Faqe 77



Faqe 78



Faqe 79



Faqe 80



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V111AAH Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 120 120 120 120

Kosto totale (në mijë lekë) 120.0 120 120 120

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V111AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 200 200 200 200

Kosto totale (në mijë lekë) 15,012.0 12,212 12,212 11,102

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

V111AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 421 350 350 350

Kosto totale (në mijë lekë) 331,394.0 329,560 335,815 335,815

Kosto për njësi (në mijë lekë) 787.2 942 942 959

Ndryshimi në % i Sasisë  -16.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -0.6% 1.9% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 19.6% 0.0% 1.9%

Nr

Shërbimi i Stafit të Administrim & Menaxhim -Pagat

Shërbimi i Stafit të Administrim & Menaxhim

Nr

Akte te miratuara nga keshilli Bashkiak

Akte të miratuara nga Këshilli Bashkiak 

Nr

Nëpunës të trajnuar

Nëpunës të trajnuar 

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 1



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V111EL1 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 259,190.0 239,431 242,933 225,043

Kosto për njësi (në mijë lekë) 259,190.0 239,431 239,431 225,043

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -7.6% 1.5% -7.4%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -7.6% 0.0% -6.0%

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

Vit

Shërbime te pergjithshme dhe ambjente infrastrukturore te mirembajtura

Shërbime te pergjithshme dhe infrastrukturore

 

 

 

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 2



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
V111AAG Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

Vit

Vendime Gjyqesore

Përmbushja e Detyrimeve Gjyqësore

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 3



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V111EL2 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

Blerje Paisje ndryshme

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 4



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë) 610,716.0    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE!   

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë) 598,473.0    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE!   

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 5



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë) 12,243.0    

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE!   

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 6



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 7



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 8



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 9



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 10



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 11



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 12



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 13



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 14



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 15



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 16



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 17



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V314AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 135 135 135 135

Kosto totale (në mijë lekë) 33,200.0 33,200 33,893 33,955

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V328AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 41 41 41 41

Kosto totale (në mijë lekë) 148,849.0 148,814 152,172 154,344

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

V328AAC Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 275 275 275 275

Kosto totale (në mijë lekë) 62,869.0 44,379 50,743 51,628

Kosto për njësi (në mijë lekë) 787.2 942 942 959

Ndryshimi në % i Sasisë  -16.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -0.6% 1.9% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 19.6% 0.0% 1.9%

Nr

Raste te nderhyrjeve per parandalimin dhe mbrojtjen nga zjarri

Raste të menaxhuara të zjarrit dhe shpëtimit

Nr

Raste te manaxhuara te fatkeqesive natyrore

Shërbime të mbrojtjes civile

Nr

Patrullim për sigurinë publike

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Shërbim i rendit, qetësisë dhe mbarëvajtjes së jetës dhe punëve publike brenda 
territorit të bashkisë

Aktkontrolle te ushtruara nga policia Bashkiake

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 19



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 20



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 21



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V328EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

Blerje pajisjesh zjarrfikese 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 22



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 23



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 24



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 25



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 26



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 27



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 28



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 29



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 30



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 31



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 32



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 33



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V416AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 8 8 8 8

Kosto totale (në mijë lekë) 3,780.0 3,780 3,789 3,789

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V422AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 3,199.0 2,000 2,020 2,061

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

V422AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 21,524.0 21,524 21,788 22,601

Kosto për njësi (në mijë lekë) 787.2 942 942 959

Ndryshimi në % i Sasisë  -16.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -0.6% 1.9% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 19.6% 0.0% 1.9%

Vit

Sherbimet bujqesore, veterinare, Mbrojtja e tokes bujqesore

Fermerë të mbështetur për zhvillimin rural dhe bujqësor

Vit

Trajtimi I kafsheve endacake 

Trajtimi i kafshëve endacake

Nr

Tregje të inspektuara

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Nxitja e zhvillimit ekonomik vendor, Rritja e prodhimit bujqesor

Numer I tregjeve funksionale

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
V424AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 56,951.0 50,843 51,386 53,645

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V426AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 185 185 185 185

Kosto totale (në mijë lekë) 112,431.0 107,773 108,570 114,157

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V452AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 116 116 116 116

Kosto totale (në mijë lekë) 78,444.0 78,444 80,010 80,010

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Nr

Shërbimi i stafit të Rrjetit Rrugor Rural

Shërbimi i stafit të mirëmbajtjes Rrjetit Rrugor Rural

Nr

Sherbimet pyjore, inspektime, pastrime, rehabilitime

Inspektim dhe kontroll i sipërfaqes pyjore/kullosore

Vit

Mirëmbajtja rutinë e  kanaleve ujitëse dhe kanale kulluese 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Mirëmbajtja e  kanaleve ujitëse dhe kanale kulluese

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
V452AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 600 600 600 600

Kosto totale (në mijë lekë) 41,012.0 32,920 33,231 33,857

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V452AAC Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 13 13 13 13

Kosto totale (në mijë lekë) 494,441.0 272,431 279,990 307,989

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V457AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 60,905.0 57,360 57,720 61,188

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Vit

Shërbimi i Transportit Publik

Shërbimi i Transportit Publik

Rruge

 Rrjet Rrugor Rural i rehabilituar

Rrjet Rrugor Rural i rehabilituar

Km

Rrjet Rrugor Rural i mirëmbajtur

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Rrjet Rrugor Rural i mirëmbajtur

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V452EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V452EL2 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Rivitalizim urban i qendres se Gjinarit dhe Fushekuqes

Rivitalizim urban i qendres se Gjinarit dhe Fushekuqes

 

Sistemim asfaltim i rrugeve " Grigor Nosi",Xhaferr Duhanxhiu","Hasan Kopili" ne lagjen " 
5 Maj"

Sistemim asfaltim i rrugeve " Grigor Nosi",Xhaferr Duhanxhiu","Hasan Kopili" ne lagjen " 
5 Maj"

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V452EL3 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V452EL4 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Rikonstruksion dhe riasfaltim i gjendjes ekzistuese te rrugeve dhe shesheve ne Bashkine 
Elbasan

Rikonstruksion dhe riasfaltim i gjendjes ekzistuese te rrugeve dhe shesheve ne Bashkine 
Elbasan

 

Rikonstruksion i gjendjes faktike te rruges "Azmi Stringa" dhe "10 Korriku", 
lagj."V.Xhuvani"

Rikonstruksion i gjendjes faktike te rruges "Azmi Stringa" dhe "10 Korriku", 
lagj."V.Xhuvani"

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 44



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 45



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V452EL5 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V457EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Sistemi i menaxhimit te parkimit publik dhe nderlidhjes me DPSHTRR Elbasan

Sistemi i menaxhimit te parkimit publik dhe nderlidhjes me DPSHTRR Elbasan

 

 

Rikonstruksione dhe mirembajtje

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 46



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 48



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 49



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 50



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 51



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 52



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 53



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 54



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V510AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 15 15 15 15

Kosto totale (në mijë lekë) 10,000.0 10,000 10,200 10,200

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V510AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 18,073 18,073 18,073 18,073

Kosto totale (në mijë lekë) 48,711.0 48,711 49,461 52,491

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

Ton

 Mbledhje dhe transpor m i mbetjeve nga zonat urbane

Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat urbane

Nr

Shërbimi i stafit të menaxhimit të mbetjes dhe pastrimit

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Mbulimi i gjithë territorit urban të bashkisë me menaxhim të mbetjeve 
bashkiake

 Shërbimi i stafit të menaxhimit të mbetjes dhe pastrimit

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 55



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 56



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
V510AAC Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 5,100 5,100 5,100 5,100

Kosto totale (në mijë lekë) 26,289.0 26,289 26,289 26,289

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V510AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 154,866.0 136,175 137,521 142,961

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

Vit

Sherbimi I pastrimit

Pastrimi i rrugëve dhe parqeve

Ton

Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat rurale

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 Mbledhje dhe transpor m i mbetjeve nga zonat rurale

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 57



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V520EL1 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 50,386.0 50,386 51,424 56,720

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V532EL1 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 10 10 10 10

Kosto totale (në mijë lekë) 8,850.0 8,850 9,027 9,027

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Nr

Shërbimi i stafit të Mrojtjes se Mjedisit

Shërbimi i stafit të Mrojtjes se Mjedisit

Vit

Manaxhimi, rehabilitimi I Ujrave te zeza

Manaxhimi I Ujrave te zeza

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 58



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 59



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V520EL2 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V520EL3 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Investime per mjete pastrimi

Sherbime pastrimi dhe Investime  

 

Ndertim rrjeti KUZ ne zonat informale 

Ndertim rrjeti KUZ ne zonat informale 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 60



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 61



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 62



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 63



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 64



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 66



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 68



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 69



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 70



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 71



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 72



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V614AAC Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 13,391.0 12,826 12,884 13,004

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V626AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 84 84 84 84

Kosto totale (në mijë lekë) 49,981.0 49,981 50,981 50,981

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

V626AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 120,000 120,000 120,000 120,000

Kosto totale (në mijë lekë) 12,340.0 10,100 10,201 10,405

Kosto për njësi (në mijë lekë) 787.2 942 942 959

Ndryshimi në % i Sasisë  -16.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -0.6% 1.9% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 19.6% 0.0% 1.9%

m2

Mirembajtja e sipërfaqes së varrezave 

Mirembajtja e sipërfaqes së varrezave 

Nr

Shërbimi i stafit të ndërmarrjeve publike të gjelbërimit, varrezave

Shërbimi i stafit të ndërmarrjeve publike të gjelbërimit, varrezave

Nr

Projekte të zhvillimit urban të hartuara dhe monitoruara

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Permirsimi I kushteve te banimit te komunitetit vendor

Projekte të zhvillimit urban

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 73



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V644EL1 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 292,250 292,250 292,250 292,250

Kosto totale (në mijë lekë) 123,621.0 121,015 122,028 124,069

Kosto për njësi (në mijë lekë) 259,190.0 239,431 239,431 225,043

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -7.6% 1.5% -7.4%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -7.6% 0.0% -6.0%

V614EL1 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 33 33 33 33

Kosto totale (në mijë lekë) 33,460.0 33,460 34,129 34,129

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Nr

Shërbimi i stafit të Urbanistikes

Shërbimi i stafit të Urbanistikes

m2

Sipërfaqe e hapësirave publike e mbuluar me ndriçim

Sipërfaqe e hapësirave publike e mbuluar me ndriçim

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 74



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
V626AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 84,250 84,250 84,250 84,250

Kosto totale (në mijë lekë) 144,557.0 134,730 136,951 146,080

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V644AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 17 17 17 17

Kosto totale (në mijë lekë) 11,660.0 11,660 11,893 11,893

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

Nr

Shërbimi i stafit të mirëmbajtjes së Ndricimit Publik

Shërbimi i stafit të mirëmbajtjes së Ndricimit Publik

m2

Sipërfaqe e gjelbra e mirëmbajtur dhe rehabilituar

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Sipërfaqe e gjelbra e mirëmbajtur dhe rehabilituar

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 75



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V626EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V626EL2 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Blerje elemente dekori per festa 

Blerje elemente dekori per festa 

 

Pajisje me kamera  e rrugeve hyrese dhe dalese ne qytet,shesheve dhe disa objekteve 
arsimore

Pajisje me kamera  e rrugeve hyrese dhe dalese ne qytet,shesheve dhe disa objekteve 
arsimore

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 76



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 77



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V644EL2 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V626EL3 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Krijmi I parqeve ne kuader te projektit "Lungo Fiume"

Krijmi I parqeve 

 

Blerje ndricuesish

Blerje ndricuesish

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 78



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 79



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V626EL4 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

Hartim Projektesh

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 89



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V813AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 41 41 41 41

Kosto totale (në mijë lekë) 31,821.0 27,970 28,530 28,530

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V813AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 69,822.0 44,662 45,112 48,231

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

V813AAC Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 17,000.0 15,000 15,150 15,483

Kosto për njësi (në mijë lekë) 787.2 942 942 959

Ndryshimi në % i Sasisë  -16.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -0.6% 1.9% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 19.6% 0.0% 1.9%

Vit

Mbështetje për klubin e futbollit

Mbështetje për klubin e futbollit

Vit

Disiplinat e ndryshme sportive të mbështetura

Disiplinat e ndryshme sportive të mbështetura

Nr

Shërbimi i stafit të Sportit dhe Argëtimit

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Permiresimi i hapsirave dhe gjitheperfshirja ne aktivitete sportive dhe sociale

Shërbimi i stafit të Sportit dhe Argëtimit

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 91



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
V822AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 21 21 21 21

Kosto totale (në mijë lekë) 47,070.0 47,070 48,011 48,011

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V822AAC Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 36,891.0 36,730 37,568 37,568

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V822AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 41,035.0 34,100 34,456 35,145

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Vit

Promovimi i trashëgimisë kulturore

Promovimi i trashëgimisë kulturore

Vit

Objekte të trashëgimisë kulturore të mirëmbajtura

Objekte të trashëgimisë kulturore të mirëmbajtura

Nr

Shërbimet e stafit të trashëgimisë Kulturore, muzeve, bibliotekave

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Shërbimet e stafit të trashëgimisë Kulturore, muzeve, bibliotekave

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V822EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V822EL2 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Restaurim  i shtepise Muze Aleksander Xhuvani, Lagja "Kala"

Restaurim  i shtepise Muze Aleksander Xhuvani, Lagja "Kala"

 

Restaurim i plote i objektit 2-kat " Qender  Rinore " dhe  keshillim karriere ne Lagjen " 
Kala

Restaurim i plote i objektit 2-kat " Qender  Rinore " dhe  keshillim karriere ne Lagjen " 
Kala

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V813EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

Investime per Krijimin e terreneve sportive

Investime per Krijimin e terreneve sportive

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 102



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V912AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 404 404 404 404

Kosto totale (në mijë lekë) 389,831.0 337,295 344,040 344,040

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V912AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 130 130 130 130

Kosto totale (në mijë lekë) 80,662.0 66,951 71,931 74,236

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

V912AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 3,354 3,354 3,354 3,354

Kosto totale (në mijë lekë) 32,718.0 32,718 32,718 32,718

Kosto për njësi (në mijë lekë) 787.2 942 942 959

Ndryshimi në % i Sasisë  -16.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -0.6% 1.9% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 19.6% 0.0% 1.9%

Nr

Fëmijë që ndjekin kopështin

Fëmijë që ndjekin kopështin

Nr

Objekte te arsimit baze dhe parashkollor të mirëmbajtura dhe funksionale

Objekte te arsimit baze dhe parashkollor të mirëmbajtura dhe funksionale

Nr

Shërbime mbështetëse të stafit të Arsimit Bazë

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Shërbime mbështetëse të stafit të Arsimit Bazë

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
V912AAK Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 18 18 18 18

Kosto totale (në mijë lekë) 86,379.0 62,693 65,823 83,226

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V923AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 74 74 74 74

Kosto totale (në mijë lekë) 47,931.0 47,488 48,439 48,439

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V923AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 17 17 17 17

Kosto totale (në mijë lekë) 355,930.0 325,011 330,861 331,323

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Nr

Objekte te arsimit të mesëm të mirëmbajtura dhe funksionale

Objekte te arsimit të mesëm të mirëmbajtura dhe funksionale

Nr

Sherbime Mbeshtesese të stafit të Arsimit të Mesëm të Përgjithshëm

Sherbime Mbeshtesese të stafit të Arsimit të Mesëm të Përgjithshëm

Nr

Objekte të arsimit bazë dhe parashkollor të rikonstruktuara

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Objekte të arsimit bazë dhe parashkollor të rikonstruktuara

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V923EL1 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 965 965 965 965

Kosto totale (në mijë lekë) 63,258.0 63,258 63,258 63,258

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V923EL2 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 30,446.0 18,071 18,985 18,985

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Nr

Konvikte te rikonstruktuara

Konvikte te rikonstruktuara

Nr

Nxenes te trajtuar me burse

Nxenes te trajtuar me burse

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V912EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V923EL3 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Rikonstruksion objekte arsimore

Rikonstruksion objekte arsimore

 

Rikonstruksion objekte arsimore, hidroizolime,riparime

Rikonstruksion objekte arsimore, hidroizolime,riparime

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V923EL4 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

Projektim

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V043AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 11,570 11,570 11,570 11,570

Kosto totale (në mijë lekë) 1,869,761.0 1,869,761 1,869,761 1,869,761

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.0 1 1 1

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V043AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 96 96 96 96

Kosto totale (në mijë lekë) 73,523.0 71,173 72,596 72,596

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.1 61 61 56

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -18.7% 0.0% -9.1%

V043AAC Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 300 300 300 300

Kosto totale (në mijë lekë) 20,101.0 17,086 17,593 18,449

Kosto për njësi (në mijë lekë) 787.2 942 942 959

Ndryshimi në % i Sasisë  -16.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -0.6% 1.9% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 19.6% 0.0% 1.9%

Nr

Fëmijë që frekuentojnë cerdhet

Fëmijë që frekuentojnë cerdhet

Nr

Shërbimi i stafit të Kujdesit për Fëmijët dhe Familjet

Shërbimi i stafit të Kujdesit për Fëmijët dhe Familjet

Nr

Familje dhe individë në nevojë që përfitojnë nga skema e NE

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Rritja e përfituesve të programeve  të kujdesit social

Familje dhe individë në nevojë që përfitojnë nga skema e NE

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V043EL1 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 132 132 132 132

Kosto totale (në mijë lekë) 3,500.0 3,500 3,500 3,500

Kosto për njësi (në mijë lekë) 259,190.0 239,431 239,431 225,043

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  -7.6% 1.5% -7.4%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -7.6% 0.0% -6.0%

V043EL2 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 25 25 25 25

Kosto totale (në mijë lekë) 5,400.0 5,400 5,570 5,849

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Nr

Sherbime ofruar në qendrat rezidenciale për moshat e treta 

Sherbime në qendrat rezidenciale

Nr

Transport  Individë AK

Transport  Individë AK

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
V043AAF Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 2 2 2 2

Kosto totale (në mijë lekë) 16,155.0 11,937 12,287 12,887

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000.0 5,000 5,000 5,000

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% 0.0%

V066AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 4 4 4 4

Kosto totale (në mijë lekë) 3,790.0 3,790 3,866 3,866

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

V066AAB Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 286 286 286 286

Kosto totale (në mijë lekë) 20,595.0 40,595 41,790 45,828

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Nr

Familje në nevojë/Individë të subvencinuar për qeranë

Familje në nevojë/Individë të subvencinuar për qeranë

Nr

Shërbimi i stafit të strehimit social

Shërbimi i stafit të strehimit social

Nr

Objekte të shërbimit të kujdesit social për familje dhe fëmijë të mirëmbajtura

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Objekte të shërbimit të kujdesit social për familje dhe fëmijë të mirëmbajtura

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V066EL1 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

Blerje pajisje per funksionimin e çerdheve dhe banesave sociale

Blerje pajisje per funksionimin e çerdheve dhe banesave sociale

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
V066AAE Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 96 96 96 96

Kosto totale (në mijë lekë) 520.0 520 520 520

Kosto për njësi (në mijë lekë) #VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i Sasisë  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale  #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #VALUE! #VALUE! #VALUE!

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

Apartamente

Banesa sociale me qera të mirëmbajtura

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Banesa sociale me qera të mirëmbajtura

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 135



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
V491AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë) 10,000.0 10,000 13,000 16,000

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V494AAA Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë) 10,000.0 10,000 12,000 14,000

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale  -18.7% 0.0% -9.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

Fondi i Kontigjencës

 

Fondi Rezervë

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:
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Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 148



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 154



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.4. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.4. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.5. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.5. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 176



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sherbim cilësor ndaj komunitetit

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 182



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 184



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
V111AAD Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

Mirëmbajtja e Infrastrukturës dhe Funksionimi i Aparatit të Bashkisë

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.1. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.2. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

4.1 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

4.2 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    
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Faqe 332
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Faqe 356



Faqe 357



Faqe 358



Faqe 359



Faqe 360



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 361



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 362



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 363



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 364



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 365



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V452EL6 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

V452EL7 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

Hartim projektesh rrugore

 

 

Permiresim I infrastruktures kryesisht ne zona informale (Arif Dardha)

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 366



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 367



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 368



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 369



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 370



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 371



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 372



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 373



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 374



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 375



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 376



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 377



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 378



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.6. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 379



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

1.6. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 380



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 381



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.3. Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 382



Faqe 383



Faqe 384



Faqe 385



Faqe 386



Faqe 387



Faqe 388



Faqe 389



Faqe 390



Faqe 391



Faqe 392



Faqe 393



Faqe 394



Faqe 395



Faqe 396



Faqe 397



Faqe 398



Faqe 399



Faqe 400



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 401



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 402



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 403



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 404



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 405



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 406



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 407



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 408



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 409



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 410



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 411



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 412



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 413



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 414



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 415



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 416



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 417



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 418



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 419



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

2.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 420



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 421



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 422



Faqe 423



Faqe 424



Faqe 425



Faqe 426



Faqe 427



Faqe 428



Faqe 429



Faqe 430



Faqe 431



Faqe 432



Faqe 433



Faqe 434



Faqe 435



Faqe 436



Faqe 437



Faqe 438



Faqe 439



Faqe 440



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 441



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AA109 Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 442



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 443



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AB109 Rendi dhe siguria publike

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 444



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 445



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AC109 Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 446



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 447



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AD109 Mbrojtja e mjedisit

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 448



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 449



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AE109 Zhvillimi urban dhe sherbimet publike

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 450



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 451



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AF109 Argetimi kultura dhe sportet

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 452



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 453



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AG109 Arsimi

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 454



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 455



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AH109 Mbrojtja sociale

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 456



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 457



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi AI109 Fondi rezerve dhe kontigjenca

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 458



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 459



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

3.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 460



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 461



Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi

4.3 Objektivi i Politikës së Programit
 Produkti

Kodi i Projektit PROJEKT

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia     

Kosto totale (në mijë lekë)     

Kosto për njësi (në mijë lekë)     

Ndryshimi në % i Sasisë     

Ndryshimi në % i kostos totale     

Ndryshimi në % i kostos për njësi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

2024-2026

 

Emri Mbiemri: Emri  Mbiemri: Emri Mbiemri:

Nënshkrimi: Nënshkrimi: Nënshkrimi:

Datë: Datë: Datë:

Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit

Faqe 462



Faqe 463



Faqe 464



Faqe 465



Faqe 466



Faqe 467



Faqe 468



Faqe 469



Faqe 470



Faqe 471



Faqe 472



Faqe 473



Faqe 474



Faqe 475



Faqe 476



Faqe 477



Faqe 478



Faqe 479



Faqe 480



PBA 2024-2026

2021 2022 2023 2024 2025
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani

AH109 V066EL1 Blerje pajisje per funksionimin e çerdheve dhe banesave sociale 20770 21185
AG109 V923EL4 Projektim 25000 25000
AG109 V923EL3 Rikonstruksion objekte arsimore 90739 149026
AG109 V912EL1 Rikonstruksion objekte arsimore, hidroizolime,riparime 50000 50000
AF109 V822EL2 Restaurim  i shtepise Muze Aleksander Xhuvani, Lagja "Kala" 8000 7000
AF109 V822EL1 Restaurim i plote i objektit 2-kat " Qender  Rinore " dhe  keshillim karriere ne Lagjen " Kala 8000 7000
AF109 V813EL1 Investime per Krijimin e terreneve sportive 34892 49870
AE109 V644EL2 Blerje ndricuesish 17600 10000
AE109 V626EL4 Hartim Projektesh 16000 20000
AE109 V626EL3 Krijmi I parqeve 20188 41806
AE109 V626EL2 Blerje elemente dekori per festa 5000 7000
AE109 V626EL1 Pajisje me kamera  e rrugeve hyrese dhe dalese ne qytet,shesheve dhe disa objekteve arsimore 7000 11450 7406
AD109 V520EL3 Sherbime pastrimi dhe Investime  36702 39582
AD109 V520EL2 Ndertim rrjeti KUZ ne zonat informale 40216 15217 13375
AC109 V457EL1 Sistemi i menaxhimit te parkimit publik dhe nderlidhjes me DPSHTRR Elbasan 29700 15300
AC109 V452EL7 Permiresim I infrastruktures kryesisht ne zona informale (Arif Dardha) 10821
AC109 V452EL6 Hartim projektesh rrugore 30000 20000
AC109 V452EL5 Rikonstruksione dhe mirembajtje 190550 365501
AC109 V452EL4 Rikonstruksion dhe riasfaltim i gjendjes ekzistuese te rrugeve dhe shesheve ne Bashkine Elbasan 111841 70159
AC109 V452EL3 Rikonstruksion i gjendjes faktike te rruges "Azmi Stringa" dhe "10 Korriku", lagj."V.Xhuvani" 10723 6548
AC109 V452EL2 Rivitalizim urban i qendres se Gjinarit dhe Fushekuqes 56266 40995
AC109 V452EL1 Sistemim asfaltim i rrugeve " Grigor Nosi",Xhaferr Duhanxhiu","Hasan Kopili" ne lagjen " 5 Maj" 18500 20294 13569
AB109 V328EL1 Blerje pajisjesh zjarrfikese 2000 7450
AA109 V111EL2 Blerje Paisje ndryshme 45498 49000

Projektet e Investimeve

Kodi i Projektit Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

BASHKIA



2024-2026 PBA

Programi AA109

2026 2021 2022 2023 2024
Plani Fakti Fakti Buxheti Plani

23856 V111EL2 Blerje Paisje ndryshme 45498

25000

166429

52363

20000

48896

58253

50000

374051

8195

30000

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Projektet e Investimeve

Kodi i 
Projektit

Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese



2024-2026

Programi AB109

2025 2026 2021 2022 2023
Plani Plani Fakti Fakti Buxheti

49000 30000 V328EL1 Blerje pajisjesh zjarrfikese 

Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Projektet e Investimeve

Rendi dhe siguria publike



PBA 2024-2026

Programi AC109

2024 2025 2026 2021 2022
Plani Plani Plani Fakti Fakti

2000 7450 8195 V457EL1 Sistemi i menaxhimit te parkimit publik dhe nderlidhjes me DPSHTRR Elbasan

V452EL7 Permiresim I infrastruktures kryesisht ne zona informale (Arif Dardha)

V452EL6 Hartim projektesh rrugore

V452EL5 Rikonstruksione dhe mirembajtje

V452EL4 Rikonstruksion dhe riasfaltim i gjendjes ekzistuese te rrugeve dhe shesheve ne Bashkine Elbasan

V452EL3 Rikonstruksion i gjendjes faktike te rruges "Azmi Stringa" dhe "10 Korriku", lagj."V.Xhuvani"

V452EL2 Rivitalizim urban i qendres se Gjinarit dhe Fushekuqes

V452EL1 Sistemim asfaltim i rrugeve " Grigor Nosi",Xhaferr Duhanxhiu","Hasan Kopili" ne lagjen " 5 Maj" 18500

Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Projektet e Investimeve

Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia



PBA 2024-2026

Programi AD109

2023 2024 2025 2026 2021
Buxheti Plani Plani Plani Fakti

29700 15300 V520EL3 Sherbime pastrimi dhe Investime  

10821 V520EL2 Ndertim rrjeti KUZ ne zonat informale 

30,000.0     20,000.0     50,000.0     

190,550.0   365,501.0   374,051.0   

111841 70159

10,723.0     6,548.0        

56,266.0     40,995.0     

20294 13569

Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Projektet e Investimeve

Mbrojtja e mjedisit



PBA 2024-2026

Programi AE109

2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Buxheti Plani Plani Plani

36702 39582 58253 V644EL2 Blerje ndricuesish

40216 15217 13375 V626EL4 Hartim Projektesh

V626EL3 Krijmi I parqeve 

V626EL2 Blerje elemente dekori per festa 

V626EL1 Pajisje me kamera  e rrugeve hyrese dhe dalese ne qytet,shesheve dhe disa objekteve arsimore

Data e Fillimit
Kodi i 

Projektit
Emërtimi i Projektit

Vlera e 
Kontratës

Burimi i 
Financimit

Projektet e Investimeve

Zhvillimi urban dhe sherbimet publike



PBA 2024-2026

Programi AF109

2021 2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

17600 10000 V822EL2 Restaurim  i shtepise Muze Aleksander Xhuvani, Lagja "Kala"

16000 20000 20000 V822EL1 Restaurim i plote i objektit 2-kat " Qender  Rinore " dhe  keshillim karriere ne Lagjen " Kala

20,188.0     41,806.0     48,896.0     V813EL1 Investime per Krijimin e terreneve sportive

5,000.0        7,000.0        

7000 11450 7406

Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e 

Përfundimit

Argetimi kultura dhe sportetZhvillimi urban dhe sherbimet publike

Projektet e Investimeve



PBA 2024-2026

Programi AG109

2021 2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

8000 7000 V923EL4 Projektim

8000 7000 V923EL3 Rikonstruksion objekte arsimore

34,892.0     49,870.0     52,363.0     V912EL1 Rikonstruksion objekte arsimore, hidroizolime,riparime

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Kodi i 
Projektit

Argetimi kultura dhe sportet

Projektet e Investimeve Projektet e Investimeve



PBA 2024-2026         

Programi

2021 2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

25000 25000 25000 V066EL1 Blerje pajisje per funksionimin e çerdheve dhe banesave sociale

90739 149026 166429

50,000.0     50,000.0     

Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Arsimi

Projektet e Investimeve



PBA 2024-2026

AH109

2021 2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

20770 21185 23856

Kodi i 
Projektit

Vlera e 
Kontratës

Burimi i 
Financimit

Data e Fillimit
Data e 

Përfundimit

Mbrojtja sociale

Projektet e Investimeve



PBA 2024-2026

Programi AI109

2021 2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Fondi rezerve dhe kontigjenca

Projektet e Investimeve



PBA 2024-2026

Programi

2021 2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Projektet e Investimeve



PBA 2024-2026

Programi

2021 2022 2023 2024 2025 2026
Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani

Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
Vlera e 

Kontratës
Burimi i 

Financimit
Data e Fillimit

Data e 
Përfundimit

Projektet e Investimeve



Programi AA109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Numri i pajisjeve të teknologjisë së informacionit dhe komunikimit (TIK) në total të bashkisë 645 645 645 645  
Numri total i shërbimeve administrative që ofrohen elektronikisht për qytetarët nga bashkia 4 4 4 4  
Numri total i punonjësve të bashkisë që kanë lëvizur nga puna brenda vitit 71 71 71 71  
Numri total i punonjëseve femra të bashkisë që kanë lëvizur nga puna brenda vitit 40 40 40 40  
Numri total i punonjësve meshkuj të bashkisë që kanë lëvizur nga puna brenda vitit 31 31 31 31  
Ditë trajnimi në total    50  
Punonjës të trajnuar (Numer)    53  
Punonjëse gra të trajnuara    32  
Punonjës meshkuj të trajnuar    21  
Numri total i vendimeve bashkiake   140 209  
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  

Menaxhimi dhe sherbimet mbeshtetese

Të Dhëna Bazë mbi Programin



Programi AB109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Numri total i thirrjeve nga popullata drejt shërbimit zjarrfikës në vit 499 494 416 397 144
      
Numri total i certifikatave të lëshuara për MZSH për subjektet private dhe shtetërore 186 90 72 57 25
Sipërfaqja totale e mbuluar me shërbimin e fikjes së zjarrit dhe shpëtimit (në km2)      
Numri i familjeve të dëmtuara nga fatkeqësitë natyrore      
Numri i kontrolleve vjetore për certifikimin për MZSH i objekteve të bashkisë 239 226 196 109 43
Numri total i akteve teknike për shfrytëzim të lëshuara 186 90 72 57 25
Numri total i punonjësve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi      
Total shpenzime për MZSH (në mije lekë)    39112522  
Numri i stacioneve MZSH 1 1 1 1 1
Numri total i makinave zjarrfikëse      
Të ardhura nga tarifat për shërbimet shtesë nga zjarrfikësja (në mije lekë)     200000
Numri i zjarrfikësve 31 31 31 30 33
      
Numri total i automjeteve në funksion të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi 7 7 7 7 7
Numri i pikave të rrezikut nga përmbytjet      
Numri i pikave të rrezikut nga zjarret      
Sipërfaqja totale e bashkisë (në km2)      
Numri i strukturave të emergjencave civile      
Koha e daljes nga stacioni (në sekonda)      
Koha e daljes nga stacioni ditën (në sekonda) 40 40 40 40 40
Koha e daljes nga stacioni natën (në sekonda) 60 60 60 60 60
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  

Rendi dhe siguria publike

Të Dhëna Bazë mbi Programin



Programi AC109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Numri i automjeteve të transportit publik qytetas dhe ndërqytetas    162  
Numri i automjeteve të transportit publik qytetas    40  
Numri i automjeteve të transportit publik ndërqytetas    122  
Numri i linjave të transportit publik qytetas dhe ndërqytetas    63  
Numri i linjave të transportit publik qytetas    13  
Numri i linjave të transportit publik ndërqytetas    50  
Numri i tabelave për sinjalistikën vertikale      
Numri i bumpeve për sinjalistikën horizontale      
Numri i biletave për transport të shitura në vit (mije)    3170  
Numri udhëtarëve në linjat interurbane dhe urbane    3170  
Numri udhëtarëve në linjat urbane    3170  
Numri udhëtarëve në linjat interurbane(mije)    94.5  
Shpenzimet e bashkisë për transportin publik (në mije lekë)  32958 55903 63947  
Gjatësia në km e rrjetit rrugor të shtruar ( me çakull) që plotëson standardin/normat sipas kodit rrugor në total nën administrimin e bashkisë568.6 558.6 554.3 544.3  
Gjatësia totale e rrjetit rrugor Rural+Komunal  të asfaltuar nën administrimin e bashkisë 60 70 84.3 84.3  
Popullësia totale e bashkisë      
Rrjeti rrugor në km linear në total (rural/Komunal) 628.6 628.6 628.6 628.6  
Gjatësia e rrjetit rrugor rural nën administrimin e bashkisë në km 90.1 90.1 90.1 90.1  
Gjatësia e rrjetit rrugor komunal nën administrimin e bashkisë në km 549.5 549.5 549.5 549.5  
Numri i stafit të programit 29 43 43 65  
Shpenzime për menaxhimin e rrjetit rrugor (në mije lekë) 6343.049 7453.46 6207.659 5000.817  
Numri i qendrave të shërbimit që aksesohen përmes shërbimit rrugor 12 12 12 12  
Numri total i urave beton +dërrasa 12 12 12 12  
Sipërfaqe totale e fondit pyjor dhe kullosor (në ha) 52735 52735 52735 52735  
Numri i punonjësve për menaxhimin pyje-kullota  20 20 20  
Plane menaxhimi i fondit pyjor dhe kullosor  1 1 1  
Numri i kontrolleve dhe inspektimeve të fondit   300 350  
Shpenzime për shërbimin e menaxhimit të fondit në mijë lekë  14.803 27.004 83.136  
Shpenzime për investime në mijë lekë  90 9648 43234  
Sipërfaqja e tokës bujqësore (në ha)   13.1 13.1  
Sipërfaqe e tokës bujqësore e kultivuar (në ha)   12.9 12.1  
Sipërfaqe e tokës bujqësore e mbuluar me sistem ujitës dhe kullues (në ha)   6 6  
Sipërfaqe e tokës bujqësore e mbuluar me sistem ujitës (në ha)   2.7 2.7  
Sipërfaqe e tokës bujqësore e mbuluar me sistem kullues (në ha)   3.345 3.34  
Rrjet ujitës dhe kullues funksional në pronësi të bashkisë në total në km linear      
Rrjet ujitës funksional në pronësi të bashkisë në total në km   0.12 0.12  
Numri i familjeve fermere që përfitojnë nga shërbimi i ujitjes dhe kullimit   15400 15400  
Shpenzime për pastrimin e kanaleve ujitës dhe kullues (në mije lekë)   28.152 33.501  
Sipërfaqja e tokës bujqësore (në ha)   13100 13100  
Sipërfaqe e tokës bujqësore e kultivuar (në ha)   10900 10500  
Numri i çertifikatave të pronësisë të rregjistruara/derguara ne ZVRPP Korce   550 800  
Shpenzimet totale   18391 34502  
Shpenzimet kapitale   5925 19542  
Numri total i bizneseve të vogla në bashki 4980 4930 5016 5157  
Numri i bizneseve të regjistruar në QKB 6684 6626 6728 6863  
Numri i bizneseve femra të regjistruar në QKB      
Numri i tregjeve funksionale sipas standardit te percaktuar ne planin e zhvillimit te territorit 8 8 8 8  
Numri i turistëve që vizitojnë burimet turistike në qytet      
Popullësia totale e bashkisë      
Koha mesatare e pajisjes me dokumenta nga Qendra Kombëtare e Biznesit (në orë)      
Numri i projekteve në të cilat është angazhuar bashkia  10 14 4  
Numri total i projekteve të fituara sipas programeve të financuara nga BE dhe organizata të tjera 10 14 4  
Numri i projekteve të aplikuara për financim nga BE dhe organizata të tjera  13 16 5  
Numri i vendeve të shitjeve për tregtarët 100 130 130 135  
Investime bashkiake për ndërtimin e tregjeve (në mije lekë)      
Të ardhurave nga tarifa e përdorimit të tregjeve vendore (ne mije leke) 9013 6037 6801 8000  
Fonde vjetore të alokuara në projekte zhvillimi nga bashkia      
Numri total i tabelave informative orientuese      
Të ardhurat nga taksa e qëndrimit në hotel (në mije lekë) 9157 2670 6424 7000  
Numri total i zyrave të informacionit      
Numri i turistëve të akomoduar në hotele      
Numri total i hoteleve 74 74 77 76  
Numri i vizitorëve në faqen e turizmit të bashkisë      
Totali i të ardhurave nga taksat  vendore të bashkisë (ne mije leke) 371270 413258 417046 670750  
      
      
  
  

Ceshtjet ekonomike dhe bujqesia
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Programi AD109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Transport i mbetjeve urbane me peshim    6840  
Transport mbetjeve urbane direct nga shtepite me peshim    960  
Fshirje rruge,trot. sheshe per cdo dite (km)    34344  
Fshirje e pjes, rruge,trot e sheshe cdo dite(km)    70803  
Larje e disifektim konteniere    1200  
Freskimi I rrugeve(periudha Prill-Tetor) (km)    2496  
Fshirje me autofshese (km)    1801  
Transport I mbetjeve voluminoze    143  
Shpenzime  pastrimi  gjithesej    22982  
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  

Mbrojtja e mjedisit
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Programi AE109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Popullsia totale e bashkisë      
Popullata e mbuluar me shërbimin e ujit të pijshëm   159454 159454  
Total shpenzime operative dhe mirëmbajtje për shërbimin ujit të pijshëm (ne mije leke)   388.121 388.1  
Kosto totale për shërbimin e ujit të pijshëm (operim, investim dhe amortizim) ne mije leke  516.495 516.495  
Shpenzime për dekore/festa në lekë në vit 3000 3000 3000 3000  
      
Shpenzime për dekore/festa në lekë në vit 3000 3000 3000 3000  
Shpenzime për ndriçimin e hapësirave publike (ne mije leke) 13400 16096 13378 28000  
Sipërfaqe e hapësirave publike e mbuluar me ndriçim  ne km 274 274 274 274  
Numri i instrumentave të planifikimit sipas parashikimeve ligjore që përdor bashkia (Plani i Përgjithshëm Vendor (PPV); Plani Sektorial në Nivel Bashkie (“PSNB”); Plan i Detajuar Vendor (PDV)1 1 1 1  
Numri i shërbimeve të ofruara për  zhvillimin e komunitetit 176 176 176 176  
      
Numri total i lejeve të zhvillimit të miratuara nga bashkia   130 130  
Projete për komunitete të reja dhe / ose rehabilitimi i ekzistueseve   30 30  
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  

Zhvillimi urban dhe sherbimet publike
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Programi AF109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Numri i vizitorëve në vit në objektet e trashëgimisë kulturore 2000 800 1949 3628 2689
Numri i biletave të shitura në vit për çdo objekt të trashëgimisë kulturore 800 300 950 1700 500
 800 300 950 1700 500
Të ardhurat nga muzetë, teatrot, eventet kulturore, kopshtet zoologjike; botanike (ne mije leke) (Muzeu Etnografik)75 25 80 135 40
Buxheti për kulturen (ne mije leke) (Trashegimine Kulturore) 20202 19925 21046 21946 53570
Numri biletave të shitura për evente kulturore të organizuara nga bashkia      
Numri i institucioneve të trashëgimisë kulturore funksionale 1 1 1 1 1
Numri i aseteve të trashëgimisë kulturore nën administrimin e bashkisë 8 8 8 8 8
      
Numri i lexuesve në bibliotekë në vit 3212 3100 3900 4300 1200
Numri i librave në bibliotekë 154665 155733 156908 158032 158341
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  

Argetimi kultura dhe sportet
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Programi AG109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

Objekte te arsimit baze dhe parashkollor qe plotesojne standardin ligjor te kushteve te sigurise dhe shendetit (kushte higjeno-sanitare dhe ngrohje etj   133 132
Objekte të arsimit bazë dhe parashkollor në total    133 132
Fëmijë të regjistruar në sistemin parashkollor 3-6 vjec 3875 2980 3230 3354 3344
Fëmijë Femra të regjistruar në sistemin parashkollor 3-6 vjec 2325 1788 1938 2012 1620
Fëmijë Meshkuj të regjistruar në sistemin parashkollor 3-6 vjec 1550 1192 1292 1342 1724
Numri i fëmijëve në moshën 5-6 vjeç 2036 1715 1729 1459 1849
Numri i fëmijëve në moshën 5-6 vjeç Femra 993 827 873 700 720
Numri i fëmijëve në moshën 5-6 vjeç Meshkuj 1043 888 856 759 1129
Numri i fëmijëve në moshën 3-6 vjeç sipas Regjistrit të gjendjes civile    4346 4396
Mësues në sistemin parashkollor 226 226 226 226 224
Nxënës në sistemin arsimor bazë (arsimi 9 vjeçar) 14523  13821 13411 11948
Nxënës në sistemin arsimor bazë (arsimi 9 vjeçar) Femra 6967  6696 6550 5914
Nxënës në sistemin arsimor bazë (arsimi 9 vjeçar) Meshkuj 70556  7125 6861 6034
Mësues në sistemin  arsimor bazë (arsimi 9 vjeçar)    1228 1091
Total shpenzime në arsimin parashkollor dhe bazë (ne mije leke) 374709 343189 394751 449273 583176
Numri i stafit mbështetës në arsimin parashkollor 68 68 68 68 68
Numri i stafit mbështetës në arsimin bazë 55 55 55 55 73
Numri i klasave në arsimin parashkollor 183 183 183 183 182
Numri i klasave në arsimin bazë 802  805 764 704
Numri i kopshteve në total 17 17 17 17 17
Numri i kopshteve me ushqim 8 8 8 8 8
Sipërfaqja e brendshme e kopshteve në m2 500 500 500 500 500m2
Sipërfaqja e brendshme e shkollave në m2 2000 2000 2000 2000 2000m2
Objekte te arsimit të mesëm qe plotesojne standardin ligjor te kushteve te sigurise dhe shendetit (kushte higjeno-sanitare dhe ngrohje etj19 19 19 19 16
Objekte të arsimit të mesëm në total 16 16 16 16 16
Numri i dhomave të konvikteve 64 64 64 64 64
Shpenzime totale për menaxhimin e konvikteve (ne mije leke)     57195
Nxënës të akomoduar në konvikte 150 80 80 75 38
Nxënëse femra të akomoduar në konvikte 20 20 20 15 8
Nxënëse meshkuj të akomoduar në konvikte 130 60 60 60 30
Numri i konvikteve funksionale në bashki 1 1 1 1 1
Nxënës të regjistruar në sistemin e mesëm arsimor (viti 10-12)    4456 3540
Nxënës femra të regjistruar në sistemin e mesëm arsimor (viti 10-12)    2497 2070
Nxënës meshkuj të regjistruar në sistemin e mesëm arsimor (viti 10-12)    1959 1470
Nxënës që përfundojnë sistemin bazë (9-vjeçar)    1475 1368
Nxenes te regjistruar ne klasen e 10     865
Mësues në sistemin e arsimit të mesëm (viti 10-12)    397 293
Total shpenzime për institucionin e arsimit të mesëm (ne mije leke) 52192 48724 53377 55032 61746
Klasa në sistemin e arsimit të mesëm     6997
Staf mbështetës në sistemin e arsimit të mesëm 61 61 61 61 62
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Programi AH109

Të Përgjithshme 2018 2019 2020 2021 2022

Numri total i familjeve të pafavorizuara  1392 1492 1492 624
Numri total i familjeve që plotësojnë kriteret për strehim social  64 196 203 532
Numri  i familjeve që kanë bërë kërkese dhe plotësojnë kushtet për strehim social  64 196 203 532
Shpenzime per qerane e strehimit social (ne mije leke)  647017.1 4173554 9358965 6750275
Shpenzime per ndertimin e banesave sociale (ne mije leke)   4471874   
Kontributi monetar i bashkisë për fondin social në lekë(nd eko fond bashkie+transport femije paaftesi)5113 5935 5067 6635 2356
Fondi Social në lekë në total(PAK,inv pune,nd eko,fond kushtezuar,fond bashkie,transport femijesh)1583252 1651013 1783825 1888527 701622
Numri i personave PAK të aftë për punë      
Numri total i personave PAK të moshës deri 21 vjeç që kanë nevojë për trajtim      
Numri i objekteve/ndërtesave në varësi të bashkisë të aksesueshme për PAK 3 5 5 7 8
Numri i punonjësve social të NjVV 36 36 36 38 38
Numri i qendrave komunitare shumëdisiplinare që plotësojnë 6 standardet e MSHMS 1 1 1 2 2
Numri total i qendrave komunitare shumëdisiplinare 2 3 3 5 5
      
Shpenzimet totale për mbështetjen e personave PAK (ne mije leke) 2.8 3.2 3.2 3.4 3.4
Shpenzime totale për qendrat rezidenciale PAK (ne mije leke)      
Fëmijë të shërbyer në Qendra ditore 42 45 45 112 122
Numri total i të moshuarve në nevojë 145 148 154 155 184
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  

Mbrojtja sociale
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Programi AI109

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  

Fondi rezerve dhe kontigjenca
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Programi

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023
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Programi

Të Përgjithshme 2019 2020 2021 2022 2023
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